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DÜNYANIN 
ZOR YILI 2021 Zeki Dursun 

Zed Haber 
Ajansı

Dünya 2021 yılında,  Ocak 2020 itiba-
rıyla tanıştığı ‘pandemi’ ile mücadeleye 
devam etti.  İnsanlar 2020 yılındaki ka-
dar umutsuz değildi ancak en az 2020 
kadar zor bir yıl geçirdi. Tüm dünyada 
koronavirüse yakalananların sayısı 280 
milyonu aştı. Virüsü kapanlar içeri-
sinde yaklaşık olarak 5.5 milyon insan 
Kovid-19 nedeni ile hayatını kaybetti. 
Bunlar Dünya Sağlık Örgütü’nün tablo-
suna yansıyanlar. Bir de yansımayanlar 
var. Gerçek ölü sayısının daha fazla ol-
duğu tahmin ediliyor. Dünyanın süper 
gücü Amerika Birleşik Devletleri virüse 
850 bin civarında kurban verdi. En çok 
ölüm Dünya Sağlık Biliminin de merkezi 
olarak kabul edilen ABD’de gerçekleşti. 
İnanılacak gibi değil…

Türkiye pandemi mücadelesinde ge-
lişmiş ülkelerden daha başarılı oldu. 
Nüfusu Türkiye’den az olan İngiltere’de 
yaklaşık olarak 150 bin kişi virüs nedeni 
ile hayatını kaybederken, Türkiye’de bu 
rakam 82 bin civarında gerçekleşti. Av-
rupa ve Amerika kıtası pandemi sınavın-
da sınıfta kaldı. 

Pandemi dünya düzenini allak bullak 
etti. Hiçbir şey artık salgından önceki 
gibi değil. Koronavirüs birçok değerimi-
zi aldı götürdü, yerine yeni alışkanlıklar 
edinmemizi sağladı. Artık eskisi gibi 
aile toplantıları, arkadaş birliktelikleri, 
akraba ziyaretleri yapamıyoruz. Daha 
bireysel bir hayatımız oldu. Alışveriş 
alışkanlıklarımız değişti. İnsanlar sanal 
alışverişe yöneldi. 

Hepsi bir tarafa pandemi sağlıktan son-
ra en çok ekonomiyi vurdu.  Dünya dev-
leri sarsıldı. Amerika ve Avrupa’nın dev 
ülkelerinde enflasyon son 30-40 yılın en 
üst seviyesine çıktı. Özellikle gıda mad-
delerinin tedarikinde zorluklar yaşan-
maya başladı. Enerji fiyatları katlandı. 
Özetle dünya yoksullaştı. 

Ekonomi grafiğinde en büyük zikzak 
Türkiye’de yaşandı. Kasım ayına girilir-
ken 9-10 lira seviyelerinde dolaşan dolar 
bir anda fırladı. Aralık ayı ortalarında 18 
lirayı geçen dolar Türkiye’de panik hava-
sı estirdi. Market ve mağazalarda fiyat 
kontrolünü sağlamak güç hale geldi. 

Enflasyon son yılların en yüksek rakam-
larına ulaştı. Muhalefet erken seçim da-
vulları çalmaya başladı. 

Tüm dengeler değişmekte iken bir anda 
olanlar oldu. Kabine toplantısı sonrası 
açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın, ‘mevduatlarını Türk Lirasında 
tutanların döviz kuru karşısındaki kayıp-
larını karşılayacağız. ‘ şeklindeki cümlesi 
ekonomide deprem etkisi yaptı. Döviz 
birkaç saat içinde 18 TL’den 12 TL’ye 
geriledi.  Bu büyük depremi ne dünya 
ekonomi çevreleri bekliyordu, ne de Tür-
kiye’dekiler… 

Erdoğan’ın ‘enflasyonu faiz doğurur’ 
tezinin doğru olup olmadığı önümüzde-
ki aylarda belli olacak. Erdoğan’ın haklı 
çıkması halinde ‘Dünya Ekonomi Siste-
mi’ kendini check-up’tan geçirmek zo-
runda kalacak. 

Türkiye yeni yıla ‘milli aşı’ ile giriyor. Yer-
li aşı TÜRKOVAC 2022’ye bir hafta kala 
‘Acil Kullanım Onayı’ aldı. 2021’in en gü-
zel gelişmelerinden biri… 

Yeni yılda yeni bir sürpriz çıkmasa en 
çok üç şey konuşulacak. Koronavirüsün 
‘omicron’ varyantı, aşı ve Türkiye’nin 
yeni ekonomi modeli. 

Ama yine de belli olmaz, çünkü bura-
sı Türkiye… Umarız yeni yıl eskisinden 
daha güzel geçer.
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2021YILINDA 
NELER BAŞARDIK

2020 yılının son çeyreğinde 3. Şubemiz olan 
Meram Derin şubemizi bünyemize kattık. 
Yüzlerce öğrenciye verdiğimiz hizmetle Kon-
ya’nın tartışmasız ilk ve tek kurumu olmayı 
başardık. 2021 yılında yenilikçi ve profes-
yonel kadromuzun bireye özel hazırladık-
ları programlar eşliğinde Rehabilitasyon 
kurumlarında nadir rastlanan bir oranla 68 
öğrencimizi mezun etmenin mutluluğunu 
yaşadık. Birebir verilen eğitimler sayesinde 
142 öğrencimizi okumaya geçme konusunda 
destekleyerek Derin’de olmanın ayrıcalığını 
bir kez daha göstermiş olduk. Farklı eğitim 
kuruluşlarından danışmanlık hizmeti alarak 
bireylere uluslararası standartlara uygun eği-
tim hizmeti sunmaya başladık. ABA temelli 
yoğun otizm programı ile çocuklarımızı gele-
ceğe emin adımlarla hazırlamayı amaçladık. 
DIR Floortime alanında gösterdiğimiz başa-
rıyla Türkiye’nin farklı şehirlerindeki bireylere 
ulaşarak bu alandaki başarımızı kanıtladık. 
Konya’da ilk defa bilimsel temellere dayalı 
sertifikalı fizyoterapistimiz eşliğinde Hipote-
rapi seanslarımıza başlayarak eğitime vermiş 

olduğumuz önemi bir kez daha gösterdik. Uzman fizyoterapistlerimizin 
kurumda verdikleri desteğin  yanı sıra evde fizyoterapi eğitimine baş-
layarak bedensel engelli daha fazla bireye  hizmet vermiş olduk. Dil ve 
konuşma alanında 3 uzman Dil ve konuşma terapistimiz ile çalışarak 
Konya’da tercih edilen tek adres olduk. Bünyemizde bulunan Derin Da-
nışmanlık merkezimizde alanında uzman psikoloğumuz ve uzman Dil 
konuşma terapistlerimiz ile her birey için ayrı ayrı yol haritası izleye-
rek en iyi sonuca ulaşmayı hedefledik. Bireyin ihtiyaçları temel alınarak 
oluşturulan programlar dahilinde sizlerden olumlu dönüşler almanın 
mutluluğunu yaşadık. Rehabilitasyon alanında gösterdiğimiz başarının 
yanı sıra gelen yoğun talepler üzerine Derin Danışmanlık merkezimiz ile 
de Konya’nın en iyisi olduğumuzu bir kez daha kanıtlamış olduk. 2021 
yılının sonlarına yaklaşırken 4. kurumumuzu da bünyemize dahil ede-
rek özel öğrenme güçlüğü alanında şehrin ilk kurumu olan Derin Dis-
leksiyi açtık. 2022 yılında da öğrencilerimiz güvenle geleceğe baksınlar 
diye güçlü adımlar atmaya devam edeceğiz.

DERİN EĞİTİM KURUMLARI KURUCUSU 
Mercan SARI
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İnsan var olduğu, yaşamını devam 
ettirdiği sürece her zaman en iyiye, en 
güzele, en faydalıya ulaşma amacı 
taşımaktadır. Yaşamını en üst düzeyde 
sürdürme arzusu, insanları çeşitli arayış-
lara yöneltmektedir. Eğitim, yönetim, 
siyaset, ekonomi, sağlık, sanat ve birçok 
alanda yapılan bu arayışlar doğrultu-
sunda yapılan çalışmalar, değişen 
dünyanın değişen dinamiğine ayak 
uyduracak bir nitelikte olma gerekliliğiyle 
şekillenerek kendini göstermektedir. 

Öyle ki dünya, hızlı bir değişim ve 
yenilenme sürecinden geçiyor. Bu değişi-
me, yenilenmeye eğitime yeterli yatırımı 
yapanlar, çağın gelişimini dikkatli 
izleyenler ayak uydurabiliyor. Çocukları-

mızın da hızlı değişen dünyaya ayak 
uydurabilmesi, bu dünyada kendine yer 
bulabilmesi hepimizin ortak dileğidir.

Yılların birikimiyle Türkiye’de bireysel ve 
kitlesel başarılarıyla adından söz ettiren, 
Konya eğitim ve öğretim camiasının 
öncü kurumu PEMA Koleji; başarıya 
odaklanmış, mesleğine âşık öğretmenle-
riyle, sağlam altyapısıyla değişen 
dünyaya ayak uydurmaya çalışıyor. 

PEMA Kolejine özgü akademik progra-
mımızda derslerimizi öğrencilerimizin 
bireysel ilgi ve ihtiyaçlarını sürekli aktif 
tutacak, becerilerini geliştirecek şekilde 
planlıyor, öğrenmenin ve edinilen bilgile-

rin kalıcılığını sağlamaya çalışıyoruz. 

Ders içerikleri MEB müfredat programı, 
kazanımları doğrultusunda zenginlştiril-
miş özgün yaklaşımlar ile öğrencilerimizin 
bireysel farklılıkları ve ihtiyaçları gözetile-
rek yapılandırılmakta, konular çeşitli 
örneklerle günlük yaşamla ilişkilendiril-
mektedir.

Ayrıca satranç ve akıl oyunları, zekâ 
oyunları, sağ beyin eğitimi dersleriyle 
öğrencilerimizin akademik ve zihinsel 
gelişimleri desteklenmektedir. Özellikle 
“sağ beyin eğitimi” dersi okul bazında 
Türkiye’de sadece PEMA Kolejinde 
verilmektedir

Eğitim Yaklaşımımız…

Üretkenlik, çalışkanlık, lider özelliklere sahip eğitim anlayışı
İnsana, çevreye, farklılıklara saygılı yaklaşım
Mesleğine âşık, yetkin, deneyimli akademik kadronun varlığı
Eğitim progamlarının niteliği
Etkin sınav hazırlık programı
Eğitimde teknoloji kullanımı
Sosyal ve kültürel etkinlikler
Milli ve manevi değerlerle barışık anlayış
Evrensel olan ile ulusal olanı harmanlayan model
Sorgulayan, özgür düşünen bireyler
Yabancı dil becerilerini gelişmiş öğrenciler

Neden PEMA…

Rehberlik 
çalışmalarımız…

Öğrencilerin ilgileri, yetenek-
leri ve becerileri elbette ki birbi-
rinden farklı. Öncelikle bu farklı-

lıkları belirlemek, kişisel farkın-
dalıkları görmek, öğrencileri 
ilgi ve yetenekleriyle ilgili 
karar verme becerilerini 

geliştirmek gerekiyor. 
Rehberlik birimimiz çalışma-

larıyla bu amaca hizmet 
etmeye çalışıyor. Okula uyum 
çalışmaları, davranış değer-
lendirme ve geliştirme prog-
ramları, psikolojik danışman-
lık, akademik izleme çalış-
maları, sınıf danışmanlığı, 
sınıf içi rehberlik uygulama-
ları, mesleki rehberlik, 
meslek yönelim envanter-
leri, üniversite gezileri; 
okulumuzun rehberlik 

adına yaptığı çalışmalar-
dandır.

Yabancı Dil 
Anlayışımız…

Yabancı dili (İngilizce, Almanca) aktif kullanabilen, 
ulusal ve uluslararası platformlarda kendilerini en iyi 
şekilde ifade edebilen; okuma, dinleme, konuşma, 
yazma gibi dört temel beceriye hâkim; dünya sorunları-
na duyarlı ve farkındalığı yüksek; analitik düşünebilen ve 
sorgulayan; 21.yy. becerilerini sadece okul ortamında 
değil, hayat boyu uygulayabilen dünya vatandaşı nesil-
ler yetiştirmek için çabalıyoruz.

Okulumuzun yabancı dil eğitimi “Cambridge Univer-
sity Press” uluslararası müfredatına uygun bir şekilde 
işlenmektedir. Öğrencilerimiz,  iletişimsel becerilerinin 
yanı sıra akademik alanda da dil eğitiminde önemli olan 
dört beceriyi (dinleme, konuşma, okuma, yazma) geliştir-
mektedir. Ayrıca “CLT, Task-based, Natural Approach ve 
Discovery Learning Method” gibi modern dil eğitim 
teknikleri uygulanmaktadır. Bunun yanı sıra öğrencileri-
miz, anlama, telaffuz ve konuşma becerilerini yabancı 
öğretmenlerimizle tamamlamaktadırlar.

Başarılarımız…
2020-2021 eğitim ve öğretim döneminde hem LGS’de 

hem YKS’de Türkiye 1.si çıkaran PEMA Koleji, bu çifte 
başarı ile ne kadar kaliteli, başarılı, iddialı bir kurum oldu-
ğunu bir kez daha kanıtlamış oldu. PEMA Kolejnin başarı-
ları elbette bundan ibaret değil.

Boğaziçi’nde 90, BİLKENT’te 105, İTÜ’de 73, ODTÜ’de 
115, Hacettepe Tıpta 44, Cerrahpaşa ve Çapa Tıpta 35, 
Ankara Tıpta 43 öğrenci… Tıp fakültelerinin tamamında 
712, hukuk fakültelerinin tamamında 338 öğrenci… SBS, 
TEOG ve LGS’de Türkiye 1.si olmuş. 94 öğrenci… Bu başarı 
tablosu, PEM ve PEMA Eğitim Kurumlarının 2010-2021 
yılları arasında ülkemize armağanlarıdır.

Okulumuz hem bireysel hem kitlesel anlamda elde 
ettiği başarılarla eğitim alanında zirveye çıkmanın, Türki-
ye’nin geleceğine katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyor. 
Bu olağanüstü başarılar sorumluluğumuzu fazlasıyla 
artırıyor. Başarı çıtasını yükseltmek elbette ki birinci 
önceliğimizdir. Bu hedef doğrultusunda prensiplerimiz-
den hiç ama hiç taviz vermeden var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Bundan sonraki yıllarda başarılarımızın bireysel ve 
kitlesel anlamda katlanarak artması en büyük arzumuz.

Sanat ve Spor 
Faaliyetleri…

Elbette ki her şey akademik gelişim 
değil. Öğrencilerimizin çok yönlü gelişim-
lerine destek olmak amacıyla sanat ve 
spor çalışmaları PEMA Kolejinin olmazsa 
olmazlarındandır. Öğrencilerimizin sanat 
ve spor faaliyetlerine katılmaları okulumuz 
için çok önemli. Öğrencilerimizin bu alan-
lardaki gelişimlerinin akademik gelişimleri 
kadar değerli olduğuna inanıyoruz.

Öğrencilerimize müzik ve görsel sanat-
lar sevgisi kazandırmak, müziği ve görsel 
sanatları doğru öğretmek, farklı müzik ve 
görsel sanatlar türlerini keşfetmelerini 
sağlamak amacıyla ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda ilgili branşlara yönlendiri-
yoruz.

Okulumuzda öğrencilerimize sunulan 
beden eğitimi dersleri, takım sporları, spor 
kulübü çalışmalarıyla öğrencilerimiz 
hayatları boyunca sürdürebilecekleri aktif 
yaşam alışkanlıkları kazandırma konusun-
da desteklenmektedirler. Öğrencilerimizi 
müzik ve görsel sanatlarda olduğu gibi 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ilgili 
branşlara yönlendiriyoruz.

Müzik, beden eğitimi, görsel sanatlar 
derslerinde uyguladığımız sistem; öğren-
cinin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultu-
sunda güçlü olduğu branşın belirlenerek 
geliştirilmesi yönünde büyük fayda 
sağlamaktadır.

Etkinliklerimiz…

Erken yaşlardan itibaren bireyin çok 
yönlü gelişiminde ders dışı sosyal etkinlik-
ler, ders içi etkinlikler kadar önem arz 
etmektedir. Ders dışı etkinlikler, öğrencile-
rin öğretim süreci içerisinde öğrendiklerini 
pekiştiren, bu öğrenmelerin yaşamla ilişkili 
olduğunu gösteren uygulamaya dönük 
etkinliklerdir. 

    

Bu etkinlikler öğrenciye sorumluluk 
duygusu kazandırır, ona öz güven aşılar. 
Bu etkinlikler; yeni ilgi alanları oluşturur, 
öğrenciye milli, manevi, insani, kültürel 
değerleri sahiplenme duygusu kazandırır. 

Yarışma, tören, tanıtım günü, mezuniyet 
günü, yayın, müzik, halk oyunu, tiyatro, 
kampanya, ziyaret, gösteri, şenlik, şiir 
dinletisi, turnuva, konferans, panel, 
sempozyum, imza günü, fuar, sergi, 
kermes, gezi, proje hazırlama, bilim 
olimpiyatları, izcilik vb. sosyal etkinlikler, 
okullarda yürütülen ders dışı etkinliklerin 
kapsamı içerisindedir. 

PEMA Kolejinde 2021-2022 eğitim ve 
öğretim dönemi başladığından bu yana 
sanatsal, sportif çalışmalarla birlikte şu 
etkinlikleri gerçekleştirdik ve büyük başa-
rılara imza attık:

TÜBİTAK Bilim Yarışmalarına her branş-
tan çok sayıda katılım , Türkiye Matematik 
Yarışması Türkiye Finalleri’nde ilk 3’te 5 
PEMA öğrencisinin yer alması, Kanguru 
Türkiye Finalleri’nde ilk 10’da 10 PEMA 
öğrencisinin yer alması, Uluslarası STEM 
Olimpiyatları’nda 2 öğrencimizin finalde 
oluşu, Konya Bilim Merkezince düzenlenen 
Nanofest42’ye “Fizik-Kimya-Biyoloji 
Olimpiyat Takımı”nın katılımı, Türkiye 
Alman Büyükelçiliği tarafından organize 
edilen “İklim İçin Bilim Okulda Projesi”ne ev 
sahipliği…

Aile Katılımlı Yaşam Boyu Egzersiz 
Kaykay-Paten Etkinliği, Aile Katılımlı 
Yaşam Boyu Egzersiz 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı Bisiklet Turu, 29 Ekim ve 10 Kasım 
kapsamında düzenlenen satranç turnu-
valarına hem Konya’da hem Antalya’da 
çok sayıda katılım, Trampolin Jimnastik 
Şampiyonası’nda Türkiye Şampiyonluğu, 
Atıcılık Dünya 4.lüğü, Masa Tenisi Türkiye 
Şampiyonası’na ve Milli Takım Seçmele-
ri’ne çok sayıda öğrenci ile katılım, Bilek 
Güreşi Şampiyonası’nda 
Türkiye 1.liği, Basketbol 
Genç Kızlar 

Konya Şampiyonluğu, yüzme turnuvaları-
na çok sayıda öğrenciyle katılım ve elde 
edilen büyük başarı…

Stephan Hawking’in “Zamanın Kısa 
Tarihi” kitabından hareketle “Cambridge 
Üniversitesi Fizik Bölümü” öğretim görevli-
leri ile online söyleşi, yazar-şair buluşma-
ları kaksamında Bestami Yazgan ve Dilek 
Yardımcı’nın okulumuza misafir oluşu, 
“Göğe Bakma Durağı” adlı şiir dinletisi, 
kitap okuma etkinliği, kitap bağışı etkinli-
ği, kan bağışı etkinliği, LGS ve YKS sınav 
gruplarına yönelik düzenlenen 
moral-motivasyon seminerleri, BOĞAZİÇİ, 
KOÇ, ODTÜ, BİLKENT üniversitelerine 
düzenlenen geziler…

Sosyal 
Sorumluluk 
Çalışmalarımız…

Öğrencilerimizin çıkar ilişkisi, karşılık 
beklentisi gütmeden sosyal sorumluluk 
projelerinde yer almasını önemsiyoruz. Bu 
projeler öğrencilerde sorumluluk duygu-
sunu geliştirmenin yanında öğrencilerin 
toplumsal sorunlarda duyarlık kazanma-
larını ve dünyaya farklı pencerelerden 
bakmalarını sağlıyor.

Bu anlamda öğrencilerimiz Türkiye 
genelinde ihtiyacı olan farklı okullara 
(anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise) kırtasiye 
ve kitap yardımı; çocuk evlerine oyuncak 
yardımı yaptılar. Öğretmen ve öğrenciler 
birlikte huzurevi ziyaretleri gerçekleştirdi-
ler.

Son Söz…
PEMA Eğitim Kurulu Başkanı Hasan 

Cahit KOÇ olarak yukarıda anlattıklarım-
dan hareketle rahatlıkla ve gururla şunu 
söyleyebilirim: PEMA artık bir TÜRKİYE 
markası…

PEMA’da başarı bir gelenektir. 
Başarı; emek, heyecan, aşk ister. 
Elde edilen başarılarla yetinmemek 
ve başarı çıtasını daha üst seviye-
lere çıkarmak; yerel, ulusal ve uluslar 
arası alanda iz bırakmak, geleceğe 

dair büyük hizmetlere imza atmak ve 
hayatı öğretmek en büyük hedefimizdir.

Mesleğine âşık, öğretmenliğe sevdalı, 
başarıya odaklanmış öğretmen kadro-
muzla, bunca yıldır Türkiye’nin ve dünya-
nın dört bir yanına gönderdiğimiz hayata 
atılmış ya da öğrenimini devam ettiren 
binlerce öğrencimizin duasıyla, hiç 
tanımadığımız ancak kalben bizi destek-
leyen, bize inanan perde arkası kahra-
manlarımızın desteğiyle başarı çıtasını 
daha da yükselteceğimize, daha büyük 
hedeflere koşacağımıza, Türkiye için 
daha çok şey yapacağımıza yürekten 
inanıyoruz.

RÖPORTAJ:RÖPORTAJ: Hasan Cahit KOÇ PEMA Eğitim Kurumları
Yönetim Kurulu Başkanı

Yabancı dil becerilerini gelişmiş öğrenciler

Rehberlik 
çalışmalarımız…

Öğrencilerin ilgileri, yetenek-
leri ve becerileri elbette ki birbi-
rinden farklı. Öncelikle bu farklı-

lıkları belirlemek, kişisel farkın-
dalıkları görmek, öğrencileri 
ilgi ve yetenekleriyle ilgili 
karar verme becerilerini 

geliştirmek gerekiyor. 
Rehberlik birimimiz çalışma-

larıyla bu amaca hizmet 
etmeye çalışıyor. Okula uyum 
çalışmaları, davranış değer-
lendirme ve geliştirme prog-
ramları, psikolojik danışman-
lık, akademik izleme çalış-
maları, sınıf danışmanlığı, 
sınıf içi rehberlik uygulama-
ları, mesleki rehberlik, 
meslek yönelim envanter-
leri, üniversite gezileri; 
okulumuzun rehberlik 

adına yaptığı çalışmalar-
dandır.
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İnsan var olduğu, yaşamını devam 
ettirdiği sürece her zaman en iyiye, en 
güzele, en faydalıya ulaşma amacı 
taşımaktadır. Yaşamını en üst düzeyde 
sürdürme arzusu, insanları çeşitli arayış-
lara yöneltmektedir. Eğitim, yönetim, 
siyaset, ekonomi, sağlık, sanat ve birçok 
alanda yapılan bu arayışlar doğrultu-
sunda yapılan çalışmalar, değişen 
dünyanın değişen dinamiğine ayak 
uyduracak bir nitelikte olma gerekliliğiyle 
şekillenerek kendini göstermektedir. 

Öyle ki dünya, hızlı bir değişim ve 
yenilenme sürecinden geçiyor. Bu değişi-
me, yenilenmeye eğitime yeterli yatırımı 
yapanlar, çağın gelişimini dikkatli 
izleyenler ayak uydurabiliyor. Çocukları-

mızın da hızlı değişen dünyaya ayak 
uydurabilmesi, bu dünyada kendine yer 
bulabilmesi hepimizin ortak dileğidir.

Yılların birikimiyle Türkiye’de bireysel ve 
kitlesel başarılarıyla adından söz ettiren, 
Konya eğitim ve öğretim camiasının 
öncü kurumu PEMA Koleji; başarıya 
odaklanmış, mesleğine âşık öğretmenle-
riyle, sağlam altyapısıyla değişen 
dünyaya ayak uydurmaya çalışıyor. 

PEMA Kolejine özgü akademik progra-
mımızda derslerimizi öğrencilerimizin 
bireysel ilgi ve ihtiyaçlarını sürekli aktif 
tutacak, becerilerini geliştirecek şekilde 
planlıyor, öğrenmenin ve edinilen bilgile-

rin kalıcılığını sağlamaya çalışıyoruz. 

Ders içerikleri MEB müfredat programı, 
kazanımları doğrultusunda zenginlştiril-
miş özgün yaklaşımlar ile öğrencilerimizin 
bireysel farklılıkları ve ihtiyaçları gözetile-
rek yapılandırılmakta, konular çeşitli 
örneklerle günlük yaşamla ilişkilendiril-
mektedir.

Ayrıca satranç ve akıl oyunları, zekâ 
oyunları, sağ beyin eğitimi dersleriyle 
öğrencilerimizin akademik ve zihinsel 
gelişimleri desteklenmektedir. Özellikle 
“sağ beyin eğitimi” dersi okul bazında 
Türkiye’de sadece PEMA Kolejinde 
verilmektedir

Eğitim Yaklaşımımız…

Üretkenlik, çalışkanlık, lider özelliklere sahip eğitim anlayışı
İnsana, çevreye, farklılıklara saygılı yaklaşım
Mesleğine âşık, yetkin, deneyimli akademik kadronun varlığı
Eğitim progamlarının niteliği
Etkin sınav hazırlık programı
Eğitimde teknoloji kullanımı
Sosyal ve kültürel etkinlikler
Milli ve manevi değerlerle barışık anlayış
Evrensel olan ile ulusal olanı harmanlayan model
Sorgulayan, özgür düşünen bireyler
Yabancı dil becerilerini gelişmiş öğrenciler

Neden PEMA…

Rehberlik 
çalışmalarımız…

Öğrencilerin ilgileri, yetenek-
leri ve becerileri elbette ki birbi-
rinden farklı. Öncelikle bu farklı-

lıkları belirlemek, kişisel farkın-
dalıkları görmek, öğrencileri 
ilgi ve yetenekleriyle ilgili 
karar verme becerilerini 

geliştirmek gerekiyor. 
Rehberlik birimimiz çalışma-

larıyla bu amaca hizmet 
etmeye çalışıyor. Okula uyum 
çalışmaları, davranış değer-
lendirme ve geliştirme prog-
ramları, psikolojik danışman-
lık, akademik izleme çalış-
maları, sınıf danışmanlığı, 
sınıf içi rehberlik uygulama-
ları, mesleki rehberlik, 
meslek yönelim envanter-
leri, üniversite gezileri; 
okulumuzun rehberlik 

adına yaptığı çalışmalar-
dandır.

Yabancı Dil 
Anlayışımız…

Yabancı dili (İngilizce, Almanca) aktif kullanabilen, 
ulusal ve uluslararası platformlarda kendilerini en iyi 
şekilde ifade edebilen; okuma, dinleme, konuşma, 
yazma gibi dört temel beceriye hâkim; dünya sorunları-
na duyarlı ve farkındalığı yüksek; analitik düşünebilen ve 
sorgulayan; 21.yy. becerilerini sadece okul ortamında 
değil, hayat boyu uygulayabilen dünya vatandaşı nesil-
ler yetiştirmek için çabalıyoruz.

Okulumuzun yabancı dil eğitimi “Cambridge Univer-
sity Press” uluslararası müfredatına uygun bir şekilde 
işlenmektedir. Öğrencilerimiz,  iletişimsel becerilerinin 
yanı sıra akademik alanda da dil eğitiminde önemli olan 
dört beceriyi (dinleme, konuşma, okuma, yazma) geliştir-
mektedir. Ayrıca “CLT, Task-based, Natural Approach ve 
Discovery Learning Method” gibi modern dil eğitim 
teknikleri uygulanmaktadır. Bunun yanı sıra öğrencileri-
miz, anlama, telaffuz ve konuşma becerilerini yabancı 
öğretmenlerimizle tamamlamaktadırlar.

Başarılarımız…
2020-2021 eğitim ve öğretim döneminde hem LGS’de 

hem YKS’de Türkiye 1.si çıkaran PEMA Koleji, bu çifte 
başarı ile ne kadar kaliteli, başarılı, iddialı bir kurum oldu-
ğunu bir kez daha kanıtlamış oldu. PEMA Kolejnin başarı-
ları elbette bundan ibaret değil.

Boğaziçi’nde 90, BİLKENT’te 105, İTÜ’de 73, ODTÜ’de 
115, Hacettepe Tıpta 44, Cerrahpaşa ve Çapa Tıpta 35, 
Ankara Tıpta 43 öğrenci… Tıp fakültelerinin tamamında 
712, hukuk fakültelerinin tamamında 338 öğrenci… SBS, 
TEOG ve LGS’de Türkiye 1.si olmuş. 94 öğrenci… Bu başarı 
tablosu, PEM ve PEMA Eğitim Kurumlarının 2010-2021 
yılları arasında ülkemize armağanlarıdır.

Okulumuz hem bireysel hem kitlesel anlamda elde 
ettiği başarılarla eğitim alanında zirveye çıkmanın, Türki-
ye’nin geleceğine katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyor. 
Bu olağanüstü başarılar sorumluluğumuzu fazlasıyla 
artırıyor. Başarı çıtasını yükseltmek elbette ki birinci 
önceliğimizdir. Bu hedef doğrultusunda prensiplerimiz-
den hiç ama hiç taviz vermeden var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Bundan sonraki yıllarda başarılarımızın bireysel ve 
kitlesel anlamda katlanarak artması en büyük arzumuz.

Sanat ve Spor 
Faaliyetleri…

Elbette ki her şey akademik gelişim 
değil. Öğrencilerimizin çok yönlü gelişim-
lerine destek olmak amacıyla sanat ve 
spor çalışmaları PEMA Kolejinin olmazsa 
olmazlarındandır. Öğrencilerimizin sanat 
ve spor faaliyetlerine katılmaları okulumuz 
için çok önemli. Öğrencilerimizin bu alan-
lardaki gelişimlerinin akademik gelişimleri 
kadar değerli olduğuna inanıyoruz.

Öğrencilerimize müzik ve görsel sanat-
lar sevgisi kazandırmak, müziği ve görsel 
sanatları doğru öğretmek, farklı müzik ve 
görsel sanatlar türlerini keşfetmelerini 
sağlamak amacıyla ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda ilgili branşlara yönlendiri-
yoruz.

Okulumuzda öğrencilerimize sunulan 
beden eğitimi dersleri, takım sporları, spor 
kulübü çalışmalarıyla öğrencilerimiz 
hayatları boyunca sürdürebilecekleri aktif 
yaşam alışkanlıkları kazandırma konusun-
da desteklenmektedirler. Öğrencilerimizi 
müzik ve görsel sanatlarda olduğu gibi 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ilgili 
branşlara yönlendiriyoruz.

Müzik, beden eğitimi, görsel sanatlar 
derslerinde uyguladığımız sistem; öğren-
cinin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultu-
sunda güçlü olduğu branşın belirlenerek 
geliştirilmesi yönünde büyük fayda 
sağlamaktadır.

Etkinliklerimiz…

Erken yaşlardan itibaren bireyin çok 
yönlü gelişiminde ders dışı sosyal etkinlik-
ler, ders içi etkinlikler kadar önem arz 
etmektedir. Ders dışı etkinlikler, öğrencile-
rin öğretim süreci içerisinde öğrendiklerini 
pekiştiren, bu öğrenmelerin yaşamla ilişkili 
olduğunu gösteren uygulamaya dönük 
etkinliklerdir. 

    

Bu etkinlikler öğrenciye sorumluluk 
duygusu kazandırır, ona öz güven aşılar. 
Bu etkinlikler; yeni ilgi alanları oluşturur, 
öğrenciye milli, manevi, insani, kültürel 
değerleri sahiplenme duygusu kazandırır. 

Yarışma, tören, tanıtım günü, mezuniyet 
günü, yayın, müzik, halk oyunu, tiyatro, 
kampanya, ziyaret, gösteri, şenlik, şiir 
dinletisi, turnuva, konferans, panel, 
sempozyum, imza günü, fuar, sergi, 
kermes, gezi, proje hazırlama, bilim 
olimpiyatları, izcilik vb. sosyal etkinlikler, 
okullarda yürütülen ders dışı etkinliklerin 
kapsamı içerisindedir. 

PEMA Kolejinde 2021-2022 eğitim ve 
öğretim dönemi başladığından bu yana 
sanatsal, sportif çalışmalarla birlikte şu 
etkinlikleri gerçekleştirdik ve büyük başa-
rılara imza attık:

TÜBİTAK Bilim Yarışmalarına her branş-
tan çok sayıda katılım , Türkiye Matematik 
Yarışması Türkiye Finalleri’nde ilk 3’te 5 
PEMA öğrencisinin yer alması, Kanguru 
Türkiye Finalleri’nde ilk 10’da 10 PEMA 
öğrencisinin yer alması, Uluslarası STEM 
Olimpiyatları’nda 2 öğrencimizin finalde 
oluşu, Konya Bilim Merkezince düzenlenen 
Nanofest42’ye “Fizik-Kimya-Biyoloji 
Olimpiyat Takımı”nın katılımı, Türkiye 
Alman Büyükelçiliği tarafından organize 
edilen “İklim İçin Bilim Okulda Projesi”ne ev 
sahipliği…

Aile Katılımlı Yaşam Boyu Egzersiz 
Kaykay-Paten Etkinliği, Aile Katılımlı 
Yaşam Boyu Egzersiz 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı Bisiklet Turu, 29 Ekim ve 10 Kasım 
kapsamında düzenlenen satranç turnu-
valarına hem Konya’da hem Antalya’da 
çok sayıda katılım, Trampolin Jimnastik 
Şampiyonası’nda Türkiye Şampiyonluğu, 
Atıcılık Dünya 4.lüğü, Masa Tenisi Türkiye 
Şampiyonası’na ve Milli Takım Seçmele-
ri’ne çok sayıda öğrenci ile katılım, Bilek 
Güreşi Şampiyonası’nda 
Türkiye 1.liği, Basketbol 
Genç Kızlar 

Konya Şampiyonluğu, yüzme turnuvaları-
na çok sayıda öğrenciyle katılım ve elde 
edilen büyük başarı…

Stephan Hawking’in “Zamanın Kısa 
Tarihi” kitabından hareketle “Cambridge 
Üniversitesi Fizik Bölümü” öğretim görevli-
leri ile online söyleşi, yazar-şair buluşma-
ları kaksamında Bestami Yazgan ve Dilek 
Yardımcı’nın okulumuza misafir oluşu, 
“Göğe Bakma Durağı” adlı şiir dinletisi, 
kitap okuma etkinliği, kitap bağışı etkinli-
ği, kan bağışı etkinliği, LGS ve YKS sınav 
gruplarına yönelik düzenlenen 
moral-motivasyon seminerleri, BOĞAZİÇİ, 
KOÇ, ODTÜ, BİLKENT üniversitelerine 
düzenlenen geziler…

Sosyal 
Sorumluluk 
Çalışmalarımız…

Öğrencilerimizin çıkar ilişkisi, karşılık 
beklentisi gütmeden sosyal sorumluluk 
projelerinde yer almasını önemsiyoruz. Bu 
projeler öğrencilerde sorumluluk duygu-
sunu geliştirmenin yanında öğrencilerin 
toplumsal sorunlarda duyarlık kazanma-
larını ve dünyaya farklı pencerelerden 
bakmalarını sağlıyor.

Bu anlamda öğrencilerimiz Türkiye 
genelinde ihtiyacı olan farklı okullara 
(anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise) kırtasiye 
ve kitap yardımı; çocuk evlerine oyuncak 
yardımı yaptılar. Öğretmen ve öğrenciler 
birlikte huzurevi ziyaretleri gerçekleştirdi-
ler.

Son Söz…
PEMA Eğitim Kurulu Başkanı Hasan 

Cahit KOÇ olarak yukarıda anlattıklarım-
dan hareketle rahatlıkla ve gururla şunu 
söyleyebilirim: PEMA artık bir TÜRKİYE 
markası…

PEMA’da başarı bir gelenektir. 
Başarı; emek, heyecan, aşk ister. 
Elde edilen başarılarla yetinmemek 
ve başarı çıtasını daha üst seviye-
lere çıkarmak; yerel, ulusal ve uluslar 
arası alanda iz bırakmak, geleceğe 

dair büyük hizmetlere imza atmak ve 
hayatı öğretmek en büyük hedefimizdir.

Mesleğine âşık, öğretmenliğe sevdalı, 
başarıya odaklanmış öğretmen kadro-
muzla, bunca yıldır Türkiye’nin ve dünya-
nın dört bir yanına gönderdiğimiz hayata 
atılmış ya da öğrenimini devam ettiren 
binlerce öğrencimizin duasıyla, hiç 
tanımadığımız ancak kalben bizi destek-
leyen, bize inanan perde arkası kahra-
manlarımızın desteğiyle başarı çıtasını 
daha da yükselteceğimize, daha büyük 
hedeflere koşacağımıza, Türkiye için 
daha çok şey yapacağımıza yürekten 
inanıyoruz.

RÖPORTAJ:RÖPORTAJ: Hasan Cahit KOÇ PEMA Eğitim Kurumları
Yönetim Kurulu Başkanı

Yabancı dil becerilerini gelişmiş öğrenciler

Rehberlik 
çalışmalarımız…

Öğrencilerin ilgileri, yetenek-
leri ve becerileri elbette ki birbi-
rinden farklı. Öncelikle bu farklı-

lıkları belirlemek, kişisel farkın-
dalıkları görmek, öğrencileri 
ilgi ve yetenekleriyle ilgili 
karar verme becerilerini 

geliştirmek gerekiyor. 
Rehberlik birimimiz çalışma-

larıyla bu amaca hizmet 
etmeye çalışıyor. Okula uyum 
çalışmaları, davranış değer-
lendirme ve geliştirme prog-
ramları, psikolojik danışman-
lık, akademik izleme çalış-
maları, sınıf danışmanlığı, 
sınıf içi rehberlik uygulama-
ları, mesleki rehberlik, 
meslek yönelim envanter-
leri, üniversite gezileri; 
okulumuzun rehberlik 

adına yaptığı çalışmalar-
dandır.
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Perşembenin gelişi Çarşamba’dan 
belliydi. SSCB merkezli ‘Doğu Blo-
ku’nun (Varşova Paktı) çökmesin-
den sonra dünya arenasında yalnız 
kalan ABD bu üstünlüğünü fazla 
koruyamadı. 2000’lerle birlikte 
komünizmi temsil eden ‘kırmızı’ 
yerine İslam’ı temsil eden ‘yeşil’i 
düşman ilan eden ABD baltayı 
taşa vurdu. Bir asra yakın zaman-
dan bu tarafa dostça davranarak 
sömürdüğü Orta Doğu ülkelerini 
bu sefer düşmanca davranarak 
sömürmeye çalıştı. Sömürü aynı 
sömürüydü ama sömürürken ki 
tavır ve davranış değişince, Müs-
lüman ülkelerde derinden derine 
bir ABD karşıtlığı başladı. Bu kar-
şıtlık zamanla ABD’yi bitirecek. 

ABD’ye bayrak açan ilk ülke Tür-
kiye oldu. Körü körüne ABD taraf-
girliği yerine, ‘menfaat’ birlikteli-
ğinin esas alındığı bir dış politika 
modeline geçildi. Büyük kırılmala-
ra neden olan bu politika değişik-
liği her iki ülkeye de pahalıya mal 
oluyor. Her ne kadar kısa vadede 
en fazla kaybeden Türkiye gibi 
görünse de, uzun vadede kazana-
nın Türkiye olacağından kuşkum 
yok. 

Türkiye 2023’te makas değiştire-
cek. Bunun ilk işareti ekonomi-
den geldi. Türkiye yarım asrı aşkın 
süredir uyguladığı ‘yüksek faiz’ 
temelli ekonomi modelinden vaz 
geçti. Yerine;  üretimi, ihracatı ve 
istihdamı esas alan yeni bir model 
geliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
bu modeli yeni yıla bir hafta kala 
açıkladı ve bu modelden asla geri 
dönülmeyeceğini kararlılıkla ifade 
etti. 

Peki, bu modelde başarı elde 
edilir mi? 

Dünün Türkiye’si olsaydı, başarı 
elde edilemeyebilirdi. Ancak bu-
günün Türkiye’sinin bunu başa-
racağına inanıyorum. Çünkü artık 
birçok sektörde dünya devleri ile 
yarışan bir Türkiye var. Eskisi ka-
dar dışa bağımlı değiliz. İnsanımız 
eskiye oranla kendine çok daha 
fazla güveniyor. Gençlerimiz her 
alanda harikalar oluşturuyor. 

Sağlık sektöründe, bütün dünyada 
örnek gösteriliyoruz. Ulaştırmada, 
ulaşılmayacak hedefleri yakaladık. 
Savunma Sanayiinin maşaallahı 
var. İHA ve SİHA’larda dünyanın 
zirvesindeyiz. Milli sınırlarımızı 
yüzlerce kilometre öteden koru-
yoruz. Gönül coğrafyamızla yeni-
den kucaklaşıyoruz. Mavi Vatan 
bize parlak geleceğimizin muştu-
sunu sunuyor. Petrol ve doğalgaz 
keşifleri ile dışarıya enerji bağım-
lılığımız kalmayacak. Kendi oto-
mobilimizi, kendi trenimizi, kendi 
uçağımızı, kendi tankımızı, kendi 
füzemizi yapmaya ramak kaldı. 

2023’ü ‘Bölgesel Güç’  olmanın mi-
ladı görüp bu hedef uğruna gece 
gündüz çalışanlara minnet borcu-
yuz. 2023’ten sonra artık altyapıya 
o kadar çok para harcamayacağız. 
Çünkü altyapı eksiklerimizin bü-
yük kısmını tamamladık.  Sıra üst 
yapıda, sıra refahı paylaşmada, 
sıra yükte hafif pahada yüksek 
mal ve hizmetleri üretip ihraç et-
mede, sıra tüm mazlumlara örnek 
olmada, sıra eski ihtişamlı günleri-
mize yeniden kavuşmada… 

2023’E 1 KALA… Nurettin 
BAY

Yeni bir dünya düzeni kuruluyor. 
Dünya eski dünya değil. 
Başroller değişiyor.  Artık her tuttuğunu koparan bir 
ABD yok. Çok kutuplu bir dünya şekilleniyor. 

O günler yakın. Birlik ve beraberliğimizi koru-
yabilirsek, o günleri birlikte göreceğiz. 

Yeni bir takvim yılına girerken geleceğe 
umutla bakıyoruz. 

Yeni bir takvim yılına girerken ülkemizle, mil-
letimizle gurur duyuyoruz. 

Yeni bir takvim yılına girerken çok şeyin deği-
şeceğine gönülden inanıyoruz. 
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Ben Mehmet Altuntaş 29 yaşındayım 
aslen Niğdeliyim ama Konya da ika-
met ediyorum. Dedem Mustafa Al-
tuntaş’ın mesleği olarak on yaşımdan 
itibaren bu sektörde çalışmaya başla-
dım. Hurdacılıktan başladığımız işleri-
mizi geliştirerek geri dönüşüm tesisi 
kurduk.

Çevremizi kirleten ürünlerin geri dö-
nüştürülmesiyle ilgili çalışıyoruz. Bu 
bakımdan yaptığımız işi bir nevi vata-
na hizmet olarak da görüyorum. Eği-
tim hayatıma liseyi terk ederek son 
verdim. Dedem Mustafa Altuntaş’ın 
sokaklardan el arabasıyla hurda topla-
yarak başladığı işimiz de İki bin on altı 
senesine kadar dedemin kurmuş ol-
duğu firmada amcamlarla beraber yol 
yürüdük. Sonrasında babam Özcan 
Altuntaş ile birlikte Can Karot Plastik 
Geri Dönüşüm tesisini kurduk. Ailem 
daima okumamı istediler fakat çalış-
mak her zaman bana daha cazip geldi. 

Okumadığıma hiçbir zaman pişmanlık 
duymadım. Yaptığım işi severek yapı-
yorum.

Kendinizi Yetiştirirken Nelere Dikkat 
Ettiniz?

Ben iş hayatına ailemin yanında başla-
dım. Öncelikle dedem Mustafa Altun-
taş olmak üzere üç baba Özcan Altun-
taş ve amcalarım Yavuz, Şenol, Alper 
amcalarımdan saygılı olmayı, helal 
kazanmayı ve kibirli olmamayı öğren-
dim. Bununda kendimi yetiştirmem ve 
bugünlere ulaşmam konusunda bana 
büyük avantajlar sağladığını düşünü-
yorum. Hayat felsefesi olarak kendi-
me her zaman verende alanda Allah 
dedim. Bu sayede hiçbir zaman kibir-
li olmadım ve kibirli olan insanları da 
sevmedim. Bir insana değer gösterir-
ken onun maddi durumuna göre değil 
de insanlığına göre değer gösterdim. 
Her zaman bu zihniyetle hayatıma de-
vam ettim. 

Her zaman çalışan personeli bir iş-
çiden çok aile ferdi olarak gördüm. 
Kendimi onların yerine koyarak geçim 
konusunda sıkıntı çekmemeleri için 
elimden gelen bütün özveriyi göster-
dim. Bu sayede onlarında daha öz-
verili çalıştıklarını ve işlerini daha çok 
sahiplendiklerini gördüm. Buradan 
personel çalıştıran herkese aynı tav-
siyede bulunmak istiyorum. Lütfen 
çalışanlarınızın yerine kendinizi koyup 
öyle değerlendirmelerde bulunun. Ge-
çim zorlaştı bazen verilebilecek küçük 
maaş artışları biz iş verenlere büyük 
bir kayıp oluşturmadığı halde işçilere 
büyük avantajlar sağlayabiliyor. 

Hobileriniz Var Mı Varsa Nelerdir?

Spor yapmak adına belirli aralıklarla 
futbolla ilgileniyorum. Bunun haricin-
de en büyük hobim akvaryum balığı 
bakmak. Akvaryuma ilgim küçük yaş-
lardan başladı. Balıklarla ilgilenmek 
her zaman için bana büyük bir huzur 

HURDACILIKTAN FABRİKATÖRLÜĞE 
UZANAN BAŞARI ÖYKÜSÜ
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vermiştir. Onların hayatta kalabilme-
si için bakımlarını gerçekleştirmek ve 
hatta bazı zamanlarda saatlerce otu-
rup onları seyretmek benim için hem 
bir hobi hem de terapi görevi görüyor.

Bunların haricinde bütün zamanımı 
fabrikada geçiriyorum. İşimi severek 
yaptığım için işim aynı zamanda hobi 
olarak da ilgilendiğim bir alan halinde 
yer alıyor. Boş zamanlarımda fabrika 
çalışanlarımızla vakit geçiriyor ve çe-
şitli etkinlikler gerçekleştiriyorum.

Fabrikanız Hakkında Bilgi Alabilir Mi-
yiz?

Bulunduğumuz fabrikada on yıldır 
hizmet veriyoruz. Bunun öncesin-
de diğer aile fertlerimizle ortak ol-
duğumuz fabrikada çalışmalarımızı 
sürdürüyorduk. Fabrikamızda iş yo-
ğunluğuna göre otuza yakın eleman 
çalıştırıyoruz. Hem şehirlerarası hem 
de ülke dışından anlaşmalı olduğumuz 
yerlerden aldığımız malzemeleri işli-
yoruz. Bu malzemelerin miktarı aylık 
olarak sekiz yüz ile bin ton arasında 
değişiyor. Fabrikamız bünyesinde si-
yah moblen, beyaz moblen, mavi el-

tex ve pp gibi hammaddeler işliyoruz. 
Bu hammaddeler üretim fabrikalarına 
ulaştırıldığı zaman bunlardan ekmek 
kasası, kangal boru, sulama boruları, 
çöp kovası ve benzeri ürünlerin üretil-
mesinde kullanılıyor.

Şuanda hem iç hem dış piyasada rol 
alıyoruz. Yakın süreçte yurtdışı pazar-
larında daha aktif bir şekilde rol oyna-
yacağız.

HURDACILIKTAN FABRİKATÖRLÜĞE UZANAN BAŞARI ÖYKÜSÜ
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Sektörünüzle İlgili Olarak Sıkıntılarınız 
Var Mı?

Sektöre çok fazla insan para var umu-
duyla girdi. Bunlar bazı zamanlarda 
piyasanın dengesiz bir hal almasına 
sebep oluyor. Fakat bizler bu sektörde 
uzun süredir çalıştığımız ve piyasada 
olduğumuz için bizim iş rutinlerimize 
herhangi bir zararı olmuyor. 

Geri Dönüşüm Tesisi Kurmak Kolay 
Mı?

Çevre sorunların artması ve insanların 
çevreye olan duyarlılıklarının artma-
sı ile birlikte geri dönüşüm sanayisi 
de ciddi anlamda değerlenmiştir. Geri 
dönüşüm tesisleri hem vatandaşlar 
tarafından hem devlet ve belediyeler 
tarafından her şekilde desteklenen is-
tihdam alanlarından bir tanesidir.

Geri Dönüşüm Tesisi Kurmak İçin Ya-
pılması Gerekenler

Geri dönüşüm tesisi yapmak için sıra-
sıyla atılması gereken adımlar vardır. 
Bu adımları maddeler halinde sırala-
yalım:

Tesis kurulumu için ilk olarak arazi se-
çimi yapılır. Sağlıklı bir nakliye süreci-
nin olması için araziye ulaşım sağlayan 
iyi bir yola sahip olması gerekir. Ayrı-
ca arazinin anayol hatlarına yakın bir 
yerde olması ulaşım maliyetleri konu-
sunda büyük oranda tasarruf sağlar.

Tesisin arazi seçimi yapıldıktan sonra 
elektrik dağıtım şirketi, belediye ve 
vergi dairesi gibi resmi kurumlardan 
resmi prosedürler tamamlanır.

Tesis için gerekli olan geri dönüşüm 
hattı ve makineleri hakkında araş-
tırmalar yapılır.  Geri dönüşüm tesisi 
kurulumu ile ilgili yaptığınız ön bilgi 

araştırmasının ardından sıra makine 
teminine gelebilir. Tesiste kullanılacak 
makineler sizin üzerinde çalışacağınız 
yani geri dönüştüreceğiniz ürünün 
türüne göre değişiklik gösterir. Örnek 
kâğıt atıkları ve plastik atıkları birbir-
leri ile ayrıştırdıktan sonra gönderece-
ğiniz makineler birbirinden farklı ma-
kinelerdir. Dolayısıyla siz tesisinizde 
kâğıt geri dönüştürmek istiyorsanız 
buna uygun makineleri almanız gere-
kir. Bu tabii ki tek bir ürün üzerine ça-
lışarak sisteminizi kurabilirsiniz anla-
mına gelmiyor. Entegre bir şekilde her 
ürünü işleyip tekrar birer hammadde 
haline getirebilecek sistemi de kurabi-
lirsiniz.

Geri dönüşüm tesisi kurmak için uy-
gulanması gereken bazı resmi pro-
sedürler vardır. Bunlardan ilki tesisin 
bulunduğu alanın her türlü elektrik ve 
su aboneliği gibi işlemlerin halledilme-
si gerekir. Bunun için gerekli elektrik 
dağıtım şirketlerine giderek elektrik 
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aboneliğinin, belediyeye giderek de su 
aboneliğinin alınması gerekmektedir. 
Çünkü bir çalışma alanın en olmazsa ol-
mazları bunlardır.

Tesisin en temel ihtiyaçları karşılandık-
tan sonra sıra muhasebeci ile birlikte 
vergi dairesinden şirketin kurulması 
gerekir. Yani açacak olan kişi kendisini 
vergi mükellefi haline getirmesi gerekir. 
Bu işlemlerle birlikte Çevre ve Şehirci-
lik bakanlığı ile ilgili olan prosedürlerin 
de tamamlanmalıdır.  Prosedürlerin ta-
mamlanması ile birlikte ihtiyacınız olan 
geri dönüşüm makinelerini seçmeye sıra 
gelir. Sonrasında gerekli işçi ve pazarla-
ma gücüyle sektöre giriş yapılabilir.

Son Olarak Eklemek İstediğiniz Bir şey 
Var Mı?

Sokaklarda gördüğünüz plastik atıklar, 
kola petleri, kutuları, bunların hepsi de-
ğerlidir, hepsi para eder. Kimse bunları 
çöp olarak görmesin. Devletimize çok 
büyük geri dönüşüm katkısı var. Ben 
buradan tüm Türkiye’ye sesleniyorum, 
evlerinizdeki veya iş yerlerinizdeki atık-
ları, plastiği plastik olarak, camı cam 
olarak, metali metal olarak kağıdı kağıt 
ve karton olarak ayrıştırırsanız Türkiye 
ekonomisine çok büyük katkı sağlamış 
olursunuz.

HURDACILIKTAN FABRİKATÖRLÜĞE UZANAN BAŞARI ÖYKÜSÜ
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Engellilerin toplumdan dışlanmalarının 
onları psikolojik olarak yaraladığına dik-
kat çeken Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “En-
gellilere ikinci sınıf insan muamelesi yap-
tığınız zaman onlar için toplumsal engel 
oluşturmuş oluruz, engellileri yaralamış 
oluruz. En büyük yaralama da psikolojik 
yaralamalardır.” dedi. Engellilere karşı 
oluşturulan en büyük görünmeyen en-
gellerden birinin duygusal körlük ve duy-
gusal sağırlık olduğunu belirten Tarhan, 
“Duygusal körlüğü ve duygusal sağırlığı 
olan kişiler empati yapamazlar.” dedi.

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, en-
gellilerin toplumsal hayata katılımı ve 
toplumdaki engellerin kaldırılmasına iliş-
kin değerlendirmede bulundu.

Engellileri en çok toplumsal engeller ra-
hatsız ediyor

Engellileri rahatsız eden konunun kendi 
engelleri değil, toplumda var olan engel-
ler olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, “Empati yaptığımızda şunu 
görüyoruz: Engellileri en çok rahatsız 
eden bedensel engelleri değil, toplumsal 
engelleridir. İnsanların önyargılarıdır. Bu 
engeller ve önyargılar engellileri daha 
çok üzmekte ve daha çok yaralamakta-
dır.” dedi.

Engellerin pek çok çeşidi olduğunu kay-
deden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, fiziksel 
ve zihinsel engellerin yanı sıra gelişim 
bozukluklarından kaynaklanan engelle-
rin bulunduğunu belirterek özellikle do-
ğuştan gelen engellerin ortaya çıkardığı 
zorlukların aşılmasında anne, baba, aile 
ve öğretmen tutumlarının önemli oldu-
ğunu kaydetti. Burada engelli bireye li-
derlik etmenin önemine işaret eden Tar-
han, “Engelli çocuklarda liderlik önemli. 
Öğretmenin liderliği önemli ve anne ba-
banın liderliği önemli.” dedi.

Çalışma hayatında daha çok yer almalılar

Engelli bireylerin toplumdaki yeri ve ça-
lışma hayatında yer almalarının da gerek-
liliğini vurgulayan Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, “Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne girme 
sürecinde en büyük kazanımlarından biri, 

engellilerle ilgili çeşitli hakların verilmesi 
oldu. Avrupa Birliği’nde engelli bireylerin 
hayata karışmasına imkan sağlanmak-
tadır. TÜİK istatistiklerine göre Türkiye’ 
de %13 civarında engelli bulunmaktadır.” 
dedi. Prof. Dr. Nevzat Tarhan, engellilerin 
iş yaşamında daha fazla oranda yer al-
maları gerektiğini söyledi.

Duygusal körlük ve duygusal sağırlık en-
gellileri yaralar

Engellilerin toplumdan dışlanmalarının 
onları psikolojik olarak yaraladığına dik-
kat çeken Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “En-
gellilere ikinci sınıf insan muamelesi yap-
tığınız zaman onlar için toplumsal engel 
oluşturmuş oluruz, engellileri yaralamış 
oluruz. En büyük yaralama da psikolojik 
yaralamalardır. Engellilere karşı oluştu-
rulan en büyük görünmeyen engellerden 
biri de duygusal körlük ve duygusal sa-
ğırlıktır. Duygusal körlüğü ve duygusal 
sağırlığı olan kişiler empati yapamazlar. 
Empati yapamadıkları için de sağlıklı bir 
iş ilişkisi, arkadaş ilişkisi ve aile ilişkisi 
kuramazlar. Çoğu zaman yalnız kalırlar. 
Uzun süre mutsuzdurlar ve bunun far-
kında değildirler.” diye konuştu.

Engeli üzerinden iletişim kurulmamalı

Engellilere karşı bakış açısının çocukluk 
yıllarından itibaren geliştiğini belirten 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, burada özellikle 
empati duygusunun önemini vurguladı. 
İnsan ilişkilerinde bazı konuların asla ko-
nuşulmaması gerektiğini belirten Tarhan, 
“Kişilerin özrüne, engeline, özeline ve 
kutsalına asla dokunmamak gerekiyor. 
Kimliklerimizin yanı sıra alt kimliklerimiz 
de vardır. 

Mesela biz Türkiye Cumhuriyeti vatanda-
şıyız. Alt kimlik olarak bir sürü kimlik var-
dır. O kimliklerin üzerinden ilişki kurmak, 
kimliklerine bakmak gelişmemiş toplum-
ların özelliğidir. Gelişmiş toplumlarda 
insanlar bu konulara girmezler. Bu aynı 
zamanda kültürel bir gelişmişlik göster-
gesidir. Farklılıklar üzerinden değil, ben-
zerlikler üzerinden, gelecek üzerinden, 
ortak ilgi alanları üzerinden ilişki kurulur. 
Yani engelli bir kimseyle engeli üzerinden 
değil, uğraşıları, mesleği gibi konular üze-
rinden iletişim kurmak gerekiyor. Bunun 
da ailede öğretilmesi gerekiyor.” dedi.

Engelli bireylerin sosyal hayata katılımla-
rı önemli

Engelli bireylerin toplumsal hayatta yer 
almalarının önemli olduğunu, bu konuda 
Türkiye’nin önemli mesafeler kat ettiğini 
kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “En-
gelli bireyleri asıl üzen, kendi engelleri 
değil, toplumsal engeller. Türkiye bu ko-
nuda da önceye göre oldukça güzel bir 

“ENGELLİLERİ EN ÇOK DIŞLANMA YARALIYOR”
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yol aldı. Yollarda ve toplu taşıma araçla-
rında engelli rampaları yapıldı, engellilere 
özel otoparklar ayrıldı. Bir bilinç oluştu-
rulmaya çalışılıyor.” diye konuştu.

Engellileri anlamak gerekiyor

Engelli bireylere verilen mesajlardaki 
kimi yanlışlara da işaret eden Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, “Engellileri anlamak ge-
rekiyor. Onlara engelinle savaş diyoruz. 
Yanlışlardan bir tanesi budur: Engelle sa-
vaşılmaz. İnsanın gücünün yettiği şeyler 
kadar yetmediği şeyler vardır. Kontrol 
edebileceği şeyler kadar bunu kontrol 
edemeyeceği şeyler de vardır. Gücünün 
yetmediği, kontrol edemeyeceği bir şeyle 
insan savaşırsa acı çeker. Şu an üçüncü 
dalga psikoterapiler var. Bu yöntemde 
kişiye gücünün yetmediği ya da kontrol 
edemediği şeylerle savaşmak yerine ka-
bullenip yönetme yöntemleri öğretiliyor. 
Bunlara meta bilişsel, zihin üstü tedaviler 
de deniliyor. Kişi bu yöntemde baş etme-
si gereken sorunu kabullenip onu nasıl 
yönetmesi gerektiğini öğreniyor. Böyle 
durumlarda kişi, engeline odaklı bir şe-
kilde yaşamaz, geleceğine odaklı yaşar.” 
dedi. 

Doğru hedefler seçmemiz lazım

Engelli insanın duygusal olarak güçlü ol-
duğu zaman, o engele rağmen hayatta 
nasıl güzel şeyler yaptığıyla ilgili birçok 
başarı hikayesi olduğunu belirten Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, “Yaşamı boyunca 
sağlık problemleri çeken Beethoven, orta 
yaşlarında işitme problemleri yaşamaya 
başlamış ve sonra tamamen sağır olmuş-
tur. Bu dönemden sonra sağırlığı müzik 
yaşamını hiçbir şekilde etkilememiştir. 
9. senfoniyi sağırlık döneminde bestele-

miştir. Beethoven bunu nasıl yapmıştır? 
Varoluşun hakikatini bilen insan, engelini 
düşman gibi görmez ki. Varoluşun haki-
katini bu insanlar çalışsın. Yani yaratılışta 
adaletsizlik yoktur. Her insan zengin ola-
maz, güçlü olamaz, sağlıklı olamaz, her 
insan yakışıklı olamaz, güzel olamaz fa-
kat her insan, iyi insan olabilir. Bu neden-
le biz hedefimizi yanlış seçersek yani illa 
da zengin olacağım dersek bu sentezine 
ulaşamadığı zaman hayal kırıklığı olur. 
Ciddi bir kapitalist rekabetin mağduru 
oluruz, kurbanı oluruz. Doğru hedefler 
seçtiğimiz zaman hem mutlu oluruz hem 
başarılı oluruz.” dedi.

Engelli birey kendini geliştirip ileriye gi-
debilir

 “Günümüzde önemi anlaşılan pozitif psi-
koloji diğer adıyla mutluluk bilimi çalış-
maları da insanların önem ve öncelik pi-
ramitlerini değiştirmesini tavsiye ediyor” 
diyen Pof. Dr. Nevzat Tarhan, “Kişinin 
yüksek, kendini aşan, aşkın hedefler se-
çebilmesi gerekir. Kişi anlam içinde koş-
mazsa, yaptığı bir işin anlamı olduğunu 
düşünmez. Bunun için anlamlılık arayışı 
bizi hakikat arayışına götürüyor. İnsan-
da diğer canlılardan farklı olarak yeniliği 
arama geni var ve ölümle ilgili farkındalık 
geni var. Buna meta bilişsel genler di-
yoruz. Onun için insan diğer canlılardan 
özel, farklı, üstün olmuş. Engelli bir insan 
kendini bu şekilde kabullenip kendini 
müzikte, sanatta, felsefede geliştirebilir 
ve çok ileriye gidebilir. Çok ciddi bir ör-
neği var: Hawking. Hawking’in hastalı-
ğı vardı. 2018’de vefat etti fakat eğer o 
kişi o hastalığı olmasaydı belki sıradan 
biri olacaktı ama kendini bırakmadı o. 

Ne yaptı, oturduğu yerden dudak hare-
ketleriyle göz hareketleriyle bilgisayar 
kullanarak insanlığın yönünü değiştiren 
keşiflerde bulundu. Big Bang’i mesela o 
buldu. O engelliydi. Engeliyle savaşmak 
gibi bir yolu seçmedi, engeli kabul etti 
onunla birlikte ilerlemeye, yol almaya 
çalıştı. Akıllı bir insanın yapacağı budur. 
”diye konuştu.

Varoluşsal fabrika ayarlarına uygun ya-
şayabilmek önemli…

 “Engelinizle savaşın” diyen bazı eski lite-
ratürlerin insanı mutsuz ettiğini belirten 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Kişi gücünün 
yetmediğini anladığı zaman depresif 
olabiliyor. Engelli bireyin bu engeliyle 
hayatındaki hedefe nasıl ulaşacağını dü-
şünmesi lazım. Hayat 100 kapılı bir saray 
gibidir. 99 kapı kapalı olursa 1 kapıdan 
girilir. 99 kapı kapalı olsa, 1 tane açık kapı 
bulup hedefimize ulaşabiliriz. Onun için 
kendimize doğru, gerçekçi hedefler ko-
yabilmek lazım. Engelli bir insan için de 
bu geçerlidir, hepimiz için de geçerlidir.  
Bu hayat sadece 5 duyuyla anlaşılacak 
bir hayat değildir. Evrenin sırlarını biz 5 
duyuyla anlayamayız. Akıl yürütme yön-
temleriyle anlamamız lazım. Akıl ve sez-
giyle de hakikati bulabiliriz. Biz Mevla-
na’nın dediği gibi dünyada yaşamıyoruz, 
dünyadan geçiyoruz. Dünya bir sınav, 
kimisine zenginlikle sınav oluyor kimisine 
yoksullukla oluyor kimisine engelle olu-
yor kimisine de fiziksel sağlıkla oluyor. 
Önemli olan bu doğru anlam katacak 
doğru hedeflere yönelik kullanabilmek. 
Varoluşsal fabrika ayarlarına uygun ya-
şayabilmek önemlidir.” diye konuştu.
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Tıp dilindeki adıyla akne, toplumda 
kullandığımız ifadeyle sivilce, ciltte 
zaman zaman ortaya çıkan içi genel-
likle irin dolu minik kabarcıklardır. Si-
vilce her ne kadar kendisi küçük olsa 
da, psikolojik problemlere yol açabi-
lecek, ciltte kalıcı izler bırakabilecek 
kadar büyük etkilere sahip olabilir. Bu 
sebeple basit görülen bir sivilce soru-
nunda kulaktan dolma bilgilerle değil, 
bir cilt doktorunun öneri ve reçetesi ile 
tedavi yoluna gidilmelidir. 

Sivilce neden oluşur; özellikle  ergenlik 
döneminde artan hormonların etkisiy-
le sebum dediğimiz aşırı yağ salgısı ve 
bu ortamda  aşırı bakterilerin üreme-
siyle  iltihaplı  sivilceler  oluşur. Bunlar 
da hem ağrıya hem de ciltte estetik 
açıdan rahatsız edici görüntüye ne-
den olmaktadır. Sivilce oluşumunda 
artan yağ salgısının rolünün yanı sıra 
genetik faktörler de etkendir. Kişinin 
anne, baba, abla ve ağabeyinde sivilce 
sorunu varsa, kendisinde de özellikle 
ergenlikte sivilce çıkma riski çok faz-
ladır. Sağlıksız, aşırı yağlı, aşırı tuzlu, 
şekerli besinler, paketli hazır gıdalar-
la beslenen kişilerde yağ salgısının 
artması ve sivilce oluşması riskinin 
daha yüksek olduğu düşünülmekte-
dir.  Ancak şu bilinmektedir ki; kalori 
alımının azaltılması ve fazla kilolardan 
kurtulmak akne tedavisinde başarıyı 
artırmaktadır. Bu bağlamda ergenle-
rin, gençlerin genel büyüme ve geliş-
melerini de olumlu şekilde etkileyecek 
dengeli protein, yağ, karbonhidrat, vi-
tamin almaları, yeterli meyve ve sebze 
tüketmeleri, balık tüketimlerini de ar-
tırmaları diğer tüm faydalarla birlikte 
sivilce oluşumunu da önlemeye yar-
dımcı olacaktır.

Ergenlik döneminde erkelerde kadın-
lara oranla sivilce görülme sıklığı daha 
fazladır. Ancak kadınlarda ise daha 
çok adet öncesi dönemde sivilcelerde 

artma, alevlenme olur. Bununla birlik-
te fazla terleme, nemli iklimde bulun-
ma, yemek pişirilen sıcak ortamlarda 
çalışma gibi koşullar da sivilceyi artırır. 
Bunu destekler nitelikte söylenebi-
lir ki; fast-food restoranlarda çalışan, 
özellikle de sürekli patates kızartanlar-
da sivilce oluşumu daha fazladır. Sivil-
ce oluşumunda sigaranın kullanımının, 
cilde sürülen yağlı kozmetik ürünlerin 
de sivilce oluşumunu artırdığı bilinir. 
Sivilce neden tedavi edilmelidir;

Ergenlik sivilceleri sanki bir kadermiş 
gibi algılansa da aslında bu dönemde 
alınabilecek küçük ve basit önlemlerle 
sivilcesiz pırıl pırıl bir cilde sahip olmak 
mümkündür. Yani her ergen sivilce 
sorunu ile uğraşmak zorunda değil. 
Sivilce tedavisi kişiden kişiye çeşitlilik 
gösterir.  En sık olarak 14 – 16 yaşlar 
arasında görülen ergenlik sivilceleri, 
genellikle 4-6 yıl kadar devam eder-
ken, bazılarında 40’lı yaşlara kadar de-

vam edebilir. Bu bakımdan tedavi bir 
seferlik değil uzun soluklu bir tedavi 
unutulmamalıdır. 

Sivilce, estetik açıdan ciddi bir so-
rundur.Özellikle ergenlerde psikolo-
jik sorunlara sebep olabilir.Sivilceler, 
özellikle ergenlerde utanma duygusu 
uyandırabilir; okul, iş ve özel hayatın-
daki ilişkilerde sorun yaratabilir.Cilt-
te kaşıntı, yanma, ağrı, kanama gibi 
rahatsız edici sorunlar olabilir.Tedavi 
edilmeyen ya da yanlış müdahale edi-
len sivilceler ciltten kabarık veya çö-
kük kalıcı izlere yol açabilir.

 Unutulmammalıdır ki iz tedavisi akne 
tedavisinden çok daha zordur.

Tekrar  söylemek gerekirse ergenlik  
dönemi sivilcesi uzun süreli  bir Cildiye 
uzmanı tarafından  tedavi olup takip 
edilmelidir.

 ERGENLİK AKNESİ 
DEYİP GEÇMEYELİM

UZM. DR. NURAN ÖNAT 
AKŞEHİR PARK HAYAT 
HASTANESİ    
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TEMİZLİK

EV TEMİZLİĞİ
1

OFİS TEMİZLİĞİ
2

Tecrübeli ve kurumsal bir firma 

olarak tüm ofis temizliği ihtiyaçlarınızı 

profesyonel bir şekilde gerçekleştiriyoruz.

İNŞAAT SONRASI TEMİZLİK
3

İnşaat sonrası tertemiz bir yaşam

alanın  sağlanması içinde temizlik 

firmamız tarafından üst düzey kalitede 

bir hizmet sunulur.

DIŞ CEPHE TEMİZLİĞİ
4

Dairelerin dış cepheleri zamanla kirlenmektedir. 

Firmamız güvenli bir şekilde dış cephe temizliğini 

temiz bir halde yapmaktadır.

TEMİZLİK
MALZEMESİ

BİZDEN

Sizlerin ev yaşantısını kolaylaştırmak için

hizmet veriyoruz.Uygun fiyatlı kaliteli işlem

sonucu evinizin yeni halini sizler de 

seveceksiniz.

PEYZAJ
Bahçelerdeki ömrünü tamamlamış bitkilerin ayıklanması, çerçöpün 
toplanması, bitkilerin mevsime göre yenilenip bakımının yapılması 
gibi işler işinin ehli ellerde yapıldığı takdirde en iyi sonuçları alıyoruz

Ücretsiz Keşif

Peyzaj Mimarı Danışmanlığı

Modern Tasarım

Kaliteli Hizmet

Sulama

Budama

İlaçlama

Gübreleme

UYGUN
FİYAT

Konya 15 Temmuz Mobil Kapıcılık ve Temizlik Firması olarak sizlere %100 müşteri mennuniyetiyle hizmet veriyoruz. 
Mobil Kapıcılık, sabit bir kapıcı yerine belirli periyotlarla binanızın temizlenmesi ve çöp toplama işlemlerinin yapılmasıdır.

MOBİL KAPICILIK

Günlük Çöp Toplanması

Apartman Girişi ve Çevresinin Temizliği

Haftalık Sitenin Merdiven ve

Koridorlarının Temizliği

AVANTAJLARI
SSK Ödemek Yok

Kıdem Tazminatı Ödemek Yok
İhbar Tazminatı Ödemek Yok

DEZENFEKSİYON
15 Temmuz Mobik Kapıcılık ve Temizlik 
Firması olarak okullar, hastaneler, sağlık 
ocakları, depolar, ofisler gibi yerlerin 
daha sağlıklı bir yere çeviriyoruz.

İLAÇLAMA
15 Temmuz Mobik Kapıcılık ve Temizlik 
Firması olarak haşere ilaçlama, bahçe 

ilaçlama, fare ilaçlama gibi ilaçlama 
işlerini en titiz halde yapmaktayız.

7/24
MOBİL

DESTEK HATTI

0332 201 00 45

Akşan Mah. Sivaslı Ali Kemal Cad. No: 15/G Meram/KONYA

konyatemizliksirket.com

Önceki yıllarda olduğu gibi 
2021’e de büyük bir umutla ve 
heyecanla girmiştik. Pandemi-
nin biteceğini, maskesiz günlerin 
geleceğini ve sosyalleşeceğimizi 
düşünmüştük. Normal hayatla-
rımızı aşırı özlediğimizi, bir adım 
daha standart hayatımıza yak-
laştığımızı umut etmiştik.

Bilemedik evlere ve kendimi-
ze hapsolacağımızı. Bilemedik 
elimizdeki işten de olacağımızı. 
Bilemedik ailemizden dostları-
mızdan ve yakın çevremizden bu 
kadar uzak kalacağımızı. Bileme-
dik daha da yalnızlaşacağımızı 
kendi kabuğumuza çekileceğimi-
zi. Bilemedik unutmak isteyece-
ğimiz bir yıla daha giriş yapmak 
üzere olduğumuzu. Bilemedik 
mutsuz bir yılın geçeceğini. Bi-
lemedik gelecek kaygısı taşıyan 

gençlerin daha da artacağını. 
Bilemedik yakınlarımızın bile ce-
nazesine katılamayacağımızı. Bi-
lemedik yakın dostun en mutlu 
gününde de yanında olamaya-
cağımızı. Bilemedik Türkiye ve 
dünya gündemini sarsan binler-
ce olay yaşanacağını.

2021, sadece korona virüsle mü-
cadele ettiğimiz bir yıl olmadı. 
Artan sıcaklıklar, orman yangın-
ları, aşırı soğuklar, artan yağışlar, 
sel, kuraklık gibi küresel çapta 
iklim krizleri de yıkıcı ve maliyetli 
sonuçlar getirdi.

Yıkıcı hava olaylarının ve iklim 
değişikliklerinin etkisi ile eko-
nomi de sarsıldı. Tedarik zinci-
rindeki sıkıntılar nedeniyle arzın 
talebi karşılamakta zorlanması 
fiyat artışlarını da beraberinde 

Sevgi 
KAYABAŞI DA UMUT SONU DA
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getirdi. Arz talep dengesizliğinin yarattığı 
krizler yanında likitide bolluğu da enflasyonu 
ve enflasyon beklentilerini yükseltti. TCMB, 
yüksek enflasyon ortamında faiz indiren tek 
banka olarak kayıtlara geçti.

Türkiye’de tüm bu olaylar yaşanırken, namus 
temizle gerekçesi başta olmak üzere birçok 
toplumsal rollere bağlı nedenlerle kadın ci-
nayet vakalarının arttığı bir yılda olmuştur. 
Son 10 yılda en fazla kadının öldürüldüğü yıl, 
maalesef bu yıldır.

Kötü günlerin yaşandığı gibi iyi günlerinde 
yaşandığı 2021 yılı geride kalıyor, 2022 adım 
adım yaklaşıyor. 

Önemli olan yeni yıla umutla girebilmektir. 
Dünyada ve ülkemde barışın egemen oldu-
ğu, birlik beraberlik ve dayanışma duygusu-
nun yüksek olduğu, her türlü şiddete hayır 
diyebileceğimiz, insana değer verdiğimiz, 
sevgi ve saygının dopdolu olacağı, sağlıklı, 
huzurlu bir yıl diliyorum.
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işlerini en titiz halde yapmaktayız.

7/24
MOBİL

DESTEK HATTI

0332 201 00 45

Akşan Mah. Sivaslı Ali Kemal Cad. No: 15/G Meram/KONYA

konyatemizliksirket.com
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Bulut Tabanlı 
Ön Muhasebe Programı 

OctoCloud bulut 
tabanlı pratik ön 
muhasebe 
yazılımımız. 
OctoCloud ile cari 
kayıtlarınızı kolaylıkla 
tutarak borç ve 
alalacak takibi 
yapabilir, 
ürünlerinizin stok 
durumlarını görebilir, 
e-Fatura, e-Arşiv 
fatura kesebilir, 
müşterilerinize 
ononline tahsilat linki 
göndererek  tahsilat 
işlemlerini 
sonuçlandırabilir, 
kayıtlarınıza internet 
erişimi olan her 
yerde, ister pc ister 
mmobil cihazlar 
üzerinden hemen 
ulaşabilirsiniz.

AKINSOFT
Octocloud 

1 Yıl Ücretsiz

13.01.2022 tarihi itibari ile 
1 yıl ücretsiz kampanyası devam etmektedir.

Program alımı sırasında   octocloud.akinsoft.com.tr
adresinden güncel kampanya ve  fiyatları kontrol etmenizi rica ederiz.
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HOŞ GELDİN 2022 
HOŞÇAKALIN ESKİ YILLAR

N. Yıldız 
ERDAL 

        Giden  yıla “hoşça kal”; 
yeni  yıla “hoş geldin” demek 
aslında kolaycı bir söylem. Yılları 
kişileştirmek, giden seneyi yaşlı 
bir adama; gelen yılı tazecik bir 
bebeğe benzetmek de.
Benzetmeler insanların yeni bir 
yıldan çok şey  hatta mucizeler 
beklemeleri gerektiğiyle  ilgili bir 
algıya hizmet ediyor. Yeni yıl, yeni 
hayat, yeni girişim,  yeni otomobil, 
yeni, yeni, yeni…Yepyeni bir yıl. 
Tıpkı LCW’nin reklamındaki 
“iyi giyinmek herkesin hakkı” 
sözündeki gibi: Yeni yıldan çok 
şey beklemek de herkesin 
hakkı! 

Yeni yılı iyi karşılamanın pozitif 
bir etkisi var ancak gitmekte 
olana  veya  gelene biraz daha 
sorumlulukla mı yaklaşmalıyız 
acaba? Özellikle bu son 
zamanlarda! 2021 yılı 2022’de de 
devam edeceğe benziyor. 2021, 
kolay bitmeyecek bir yıl.

“Doğada pazartesi yoktur.” diye 
bir laf vardır. Doğada aslında ay 
da, gün de, yıl da yok.

Zaman(takvim)  insanoğlunun 
icat ettiği bir kavram. Zamanı 
biz yarattık ve şimdi kendi 
yarattığımız zamanın peşinden 
koşuyoruz. Zaman hızlandı. 
Adeta bizi ezip geçen bir kavram 
algısıyla orada. Ama hızlanan 
zaman değil. Saatler hızlanmadı, 
dünya daha hızlı dönmüyor. Onu 
hızlıymış gibi algılayan bizleriz. 
Teknolojik gelişmeler, artan 
nüfusla artan rekabet,  ekonomik 
dalgalanmalar. Gelecek kaygısı. 
Dünyanın gittikçe küçülmesi, 
azalan dünya kaynakları, artan 
otomobiller, atmosferde biriken 
sera gazı. Tıpkı bizim gibi 
kontrolünü yitiren gezegenin 
iklimsel tepkileri.

 insanoğlu  zamanın  efendisi 
olmaktan ziyade  kendi yarattığı  
dünyanın ve zamanın  esiri bugün. 
Saatlerin esiri, takvimlerin esiri. 
Şehirleşmenin esiri. Teknolojinin 
esiri. Sanayileşmenin esiri.

    Eski  takvimlerde süreler , 
güneş ve ay döngüsü gibi bazı 
astronomik olayların çevrimi ile 
eşitlendiği gibi hasat zamanı, 
suların yükselmesi ve çekilmesi 
gibi doğal olaylar üzerinden 
de belirlenmişti. Güneş yılına 
dayalı takvimi ilk geliştirenler 
,eskiçağ Mısırlıları idi. Mısır’da 
yaşam, Nil taşkınlarının etrafında 
dönüyordu. Gece göğün en 
parlak yıldızı olan Sirius, her yıl 
Nil’in taştığı zamanlarda gün 
doğumundan hemen önce 
parlamaktaydı. 

Bugün artık ne Nil’in ne de 
Sirius’un hükmü yok. Bugün 
herkes kendi takviminde, kendi 
dünyasındaki zamanla yarışmakla 
meşgul.

“Takvim düzeni herkes için aynı 
olsa da, zaman herkesin içinde 
başka türlü ilerler.” Montaigne
Korona da tıpkı zaman gibi tüm 
dünyada etkisini gösterirken 
aynı zamanda herkesin 
içinde(hayatında), başka türlü 
ilerledi. Yakalananların kimisi 
öldü, kimi zor tedaviler gördü 
ve zor iyileşti, kimi ise hafif 
semptomlarla atlattı. Aşının 
bulunması ise adeta mucize etkisi 
oluşturdu. 
Zamanın da aşısı olsa keşke.

 Yazımızı bir Hitit tabletinde yazılı 
olan yeni yıl mesajı ile bitirelim:
“Her yeni yıl sevinç, iyilik, 
bilgelik, aşk ve bolluk getirsin.”
Kim bilir, belki de iyimser olmak 
gerek bazen. Yeni bir yıla inanmak 
için. Sağlıkla kalın. 
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ARAÇ RESTORASYON
AUTO DOOR
OTO DÖŞEME
DETAYLI TEMİZLİK
BOYASIZ GÖÇÜK GİDERME

SERAMK KAPLAMA
MİRROR BOYA KORUMA

COLOR BOYA KORUMA
TEFLON WAX
LOKAL BOYA
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KAÇ KADINA IŞIK 

OLABİLİRİM?
 BİRGÜL YAĞLAT
İş Kadını

Değerli okurlarım Hz. Mevla-
na’nın sözüyle başlamak istedim 
satırlarıma. Ben Birgül YAĞLAT, 
dünyaya gözlerimi Karaman’ın 
Ermenek ilçesinde 15 Nisan 1988 
yılında açmışım.

 Hayat şartları ailemi Konya’ya 
sürüklemiş 8 yaşından 27 yaşıma 
kadar Konya da ikamet ettim. Sel-
çuk Üniversitesi İşletme Bölümü 
mezunuyum, haliyle muhasebeci 
olmuştum. Üniversiteyi bitirir bi-
tirmez ilk işime özel bir şirkette 
başladım.

Birkaç farklı firma da daha muha-
sebecilik yaparken birden aklıma 
İzmir geldi. Hakkında çok şey bile 
bilmediğim bir şehre gitme kararı 
aldım ve gittim. Hem de güvendi-
ğim hiç kimse hiçbir yer olmadığı 
gibi çok fazla bir birikimimin bile 
olmamasına rağmen gittim. O 
zamanlar farkında değildim neye 
nasıl cesaret ettiğimin. Bunu fark 
etmem üç dört yılı buldu diye bi-
lirim. Her şeye sıfırdan yeniden 
başladım. Nasıl ki kuşlar tek tek 
çer çöp taşımayla yuva yapıyor-
sa bende aynen öyle yaptım. Hiç 
hayıflanmadım. Aç kalmadım ama 
mecazi olarak aç da kalsam susuz 
da kalsam çok da yorulsam hiçbir 
şeyden şikayet etmedim. Sabret-
tim kanaat ettim ve her gün yeni 
bir şeyler öğrendim.

Dört dörtlük bir hayatım bile yok-
tu ama ben çok mutluydum. Ne-
den mi? Mesela evimin az ilerisin-
deki köşede bir bakkal varmış ve 
ben burayı tam on beş gün sonra 
fark ettim. İnsan buna sevinir mi 
ben seviniyordum neden mi peki 
çünkü o bakkalı görene kadar hep 
daha uzak bir yere gidiyordum. 
Sonra evimin etrafını keşfetme-

ye çalıştım her gün bir 
şeylerin satıldığı yeni 
yerler yeni sosyal ak-
tiviteler yapabileceğim 
konular mekanlar bulup 
mutlu oluyordum. San-
ki yeni bir romanı oku-
maya başlamış gibi her 
gün her sayfada başka 
şeyler okuyordum. Her 
insanın hayatında bazı 
yol ayrımları vardır ya 
da dönüm noktaları işte 
benimde hayatımın dö-
nüm noktalarından bir 
tanesi İzmir’e gitmek 
oldu. Orada çok şey 
öğrendim hayata dair. 
Kendime olan özgüveni-
mi orada daha net olarak 
kazandım. Öğrendiğim 
en önemli hayat dersi 
ise yukarıda anlattığım 
bakkal meselesi…

Dedim ya insan bakkal 
buldum diye mutlu olur 
mu diye oldum çünkü 
her gün daha uzaklara 
gidiyordum ihtiyaçlarımı 
alabilmek için demiştim. 
Neden mutlu oldum siz-
ce gerçekten bir bakkal 
bulsam mutlu olur muydum bil-
mediğim bir şehir de belki. Ama 
burada ki ayrıntı ise önce her gün 
daha uzak bir yere gidip sonra ya-
kınımdaki bakkalı görünce mut-
lu olmuştum. Bu sadece bakkal 
örneği hayatımızda da öyle değil 
midir?

 Aslında kötüyü görmeden iyiyi 
bilemeyiz, ya da iyi dediğimiz şey 
belki de iyi olanı bilmediğimiz için 
kötüye iyi demek gibi bir şey de-
ğil midir? İş te tamda bu sebepten 
ötürü hayatımın anahtar kelime-

si her zaman anın ve buldukları-
mın ya da öğrendiklerimin tadı-
nı çıkarmak ve önüme bakmak 
oldu. Şunu biliyoruz ki hiçbir yere 
kolaylıklarla gelinmiyor. Bedel 
ödenmeden hiçbir yere varılmı-
yor. Hayatımı uzun uzun anlata-
rak sıkmayacağım sizleri Meram 
Tatlıses Lahmacun Restoran’ın 
işletmeciliğini yapıyorum bir son-
raki yazımda restoranın incelik-
lerinden bahsedeceğim. Sevgiyle 
Kalın. 
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Tüm dünyada kadınlar arasında en 
sık görülen hormonal bozukluk olan 
Polikistik Over Sendromunu  Ka-
dın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Dr.Öğr.Üye. Feyza Nur İncesu Çin-
tesun ile konuştuk.

Polikistik Over Sendromu Nedir?

Son yıllarda görülme sıklığı artan 
“Polikistik Over Sendromu (PKOS)”, 
doğurganlığı olumsuz etkileyen ve 
pek çok farklı hastalığın oluşumuna 
da zemin hazırlayan bir kadın has-
talığı ve aynı zamanda bir endokrin 
hastalıktır. Özellikle 20-40 yaş ara-
sındaki  üreme çağındaki kadınlar 
arasında yaygın olarak görülen po-
likistik over sendromu; yumurtlama 
bozukluğu oluşumuna neden ola-
rak kısırlığa  sebep olabilir. Ayrıca 
tedavi edilmemesi durumunda iler-
leyerek hipertansiyon, kalp ve da-
mar hastalıkları,diyabet, uyku apne 
sendromu,obezite gibi pek çok ikin-
cil hastalığa da yol açar.

Yumurtalıklarda çok sayıda kist 
gibi gözüken küçük yumurtalar 
gelişen polikistik over sendromu, 
adet düzensizliği ile birlikte ken-
dini belli eden, buna ek olarak kilo 
artışı, vücut genelinde tüylenme, 
sivilce oluşumu gibi pek çok şika-
yetin oluşumuna neden olan bir 
kadın hastalığıdır. Yumurtalıklarda-
ki çok sayıdaki gelişmeyen küçük 
kalan yumurtalar, hormonal yapıyı 
bozarak tüylenmeye ve sivilce olu-
şumuna neden olur. Dış görünü-
şü bozarak yaşam kalitesini ve dış 
görünüşü olumsuz yönde etkileyen 
bu hastalık, psikolojik sorunları da 
beraberinde getiren ve mutlaka te-
davi edilmesi gereken bir hastalık 
türüdür.

Kimlerde polikistik over sendromu 
olabilir?

Adet düzensizliği, yılda 8 kereden 
daha az adet görme

Üst dudak, çene, yanak bölgesi, gö-
ğüs ve göbek gibi sadece erkekler-
de saç uzama eğilimi olan yerlerde 
kalın, koyu saça benzer kıl çıkması

Kilo alınması ve obezite

Sivilce artışı(ciltte yağlı görünüm)

Saç dökülmesi

Tıbbi yardım olmadan hamile kal-
makta sorun yaşama

Bu belirtiler sizde varsa PKOS has-
talığı sizde mevcut olabilir.

PKOS sendromu varlığında hangi 
testler yapılabilir?

Yapılacak testler yaşınıza, belirtile-
rinize ve kişisel durumunuza göre 
değişiklik göstermekle birlikte olası 
testler şunlar olabilir;

Hormonlar, kan şekeri, insülin, ko-
lesterol ve testesteron seviyelerini 
ölçmek için kan testleri

Son adetinizin üzerinden 45 gün 
geçtiyse hamilelik testi

Pelvik ultrason – Ultrason ile yu-
murtalıklarınızda polikistik görü-
nüm varlığı ve rahim duvarınız de-
ğerlendirilir

PKOS nasıl tedavi edilir?

Tedavinin ilk basamağını kilo verme 
ve hayat tarzı değişiklikleri oluştu-
rur. Yapılan çalışmalar göstermiştir 
ki, PKOS hastalarının % 5 kilo kaybı 
ile bile yumurtlama fonksiyonları 
düzelmekte, adetleri düzenli hale 
gelmektedir. Bu nedenle ilaç te-
davisinden önce diyet ve egzersiz 
ile kilo verilmeye çalışılmalıdır. İlaç 
tedavisi olarak ise doğum kontrol 
hapları,anti-androjenler,progestin-
ler,insülin duyarlılaştırıcı ajanlar ve 
tüylenmeler için lazer tedavisi baş-
lanabilir. 

Feyza Nur İncesu Çintesun
Kadın hastalıkları ve doğum uzmanıPOLİKİSTİK OVER 

SENDROMUNU
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Zayıflamak isterken tam tersine kilo 
alabilir miyim?

 Özel Akademi Konya Hastanesi, 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Kuş-
cu, bu soruyu “Maalesef, evet” diye-
rek yanıtlıyor.

Kuşcu, yanlış zayıflama yöntemle-
ri yüzünden eski kilonuza göre çok 
daha dirençli kilolara sahip olabilece-
ğinizin altını çiziyor.

Günümüzde beslenme konusunda 
birçok bilgi kirliliği bulunuyor. Bun-
ların başında ise zayıflamayla ilgili 
yanlış yöntemler yer alıyor. Bu yanlış 
yöntemler yüzünden birçok kişinin 
zayıflamak isterken kilo alabildiğini 
söyleyen; Beslenme ve Diyet Uzma-
nı Elif Kuşcu, bu yöntemleri masaya 
yatırıyor. Yaygın bilinen yanlış zayıf-
lama yöntemlerinin başında norma-
lin çok altında, düşük kalori ile bes-
lenmenin geldiğini söyleyen Kuşcu, 
bu yöntemin neden yanlış olduğunu 
şöyle açıklıyor: “Eğer normalin çok 
altında bir kaloriyle beslenirseniz kas 
kayıpları yaşamanız kaçınılmaz olur. 
Vücutta kas kayıplarının yaşanması 
ise metabolik hızın azalmasına se-
bebiyet verir. Bu, artık vücudun es-
kisinden daha az enerji üretip daha 
az kalori yakması demektir. Böylece 
birey artık düşük kalori alsa bile daha 
az enerji harcayan bildiği için kilo ve-
remez hale gelir. Belli bir süre sonra-
da eskisinden daha az beslenirse de 
yavaş bir metabolizmaya sahip oldu-
ğu için kilo almaya başlar. Özellikle 
sosyal medya etkisi ile oluşan muci-
ze diyet, hızlı kilo verdiren diyet vs. 
olarak adlandırılan yöntemlerle kilo 
veren birçok bireyin kısa süre içeri-
sinde tekrar kilo almaya başlaması 
da bu yüzdendir. Ayrıca zayıflarken 
kas kaybı oluştuğu için tekrar kilo 
alımlarda baştaki kilo durumuna göre 

vücutta daha yüksek bir 
yağ yüzdesi bulunur. 
Yağ yüzdesinin normal 
sınırların üzerine çıkma-
sı ise çeşitli metabolik 
hastalıkları tetikler.”

Sağlıklı kilo vermek için 
mutlaka bir beslenme 
uzmanına danışın

Bir başka yaygın bilinen 
zayıflama anlayışı da 
tek tip beslenme yani 
bir ya da birkaç besin 
grubu kullanılarak ya-
pılan sınırlı diyetlerdir. 
Hatta uzman olmayan 
bazı kişiler bu diyet mo-
dellerine detoks ismi ve-
rerek daha çok ilgi çeke-
bilir. Kısa süre öncesine 
kadar çok popüler olan 
hurma diyetinin bu di-
yetlere örnek olduğunu 
belirten Kuşcu, “Bilim-
selliği olmayan ve sağlık 
açısından son derece ciddi sonuçlar 
doğurabilecek bu diyet, sabah, öğle, 
akşam sadece hurma ile beslenmeye 
dayanıyor. Ancak bu diyetle kişi çok 
sınırlı kalori alsa da vücuduna yüksek 
fruktoz şekeri yüklemesi yapmış olu-
yor. Bu da vücutta yağlanmayı arttı-
rıyor” diyor.

Sadece protein ağırlıklı beslenip kar-
bonhidratı büyük ölçüde azalmak 
da yanlış diyet yöntemlerinin biri… 
Karbonhidrat, başta beynimiz olmak 
üzere vücudumuzun bir numaralı 
enerji kaynağı ve yetersiz karbon-
hidrat aldığımızda gereken enerjiyi 
sağlayamıyor hem de tükettiğimiz 
proteinden de yeterince faydalana-
mıyoruz. Beslenme ve Diyetisyen 
Uzmanı Elif Kuşcu, az karbonhidrat 
ve yüksek protein tüketildiğinde vü-

cudumuzun proteinleri karbonhid-
rata çevirerek enerji üretme yoluna 
girdiğini anlatıyor. Bu tarz diyetlerin 
uzun süre uygulandığı takdirde böb-
rek fonksiyonlarında çeşitli hasarlara 
neden olabileceğini hatırlatan Kuşcu, 
bir kez daha tek tip beslenme mode-
linden kaçınmak gerektiğinin altını 
çiziyor. “İdeal bir beslenme düzeni 
tüm makro (protein, karbonhidrat, 
yağ) ve mikro (vitamin, mineral) be-
sin öğelerini doğru oranlarda içerme-
li” diyen Kuşcu, sağlıklı kilo vermek 
için mutlaka beslenme uzmanına da-
nışılması gerektiğini söylüyor.

DİYETİSYEN ELİF KUŞCU
BESLENME VE DİYETETİK UZMANI 
ÖZEL AKADEMİ HASTANELERİ

ZAYIFLAMAK İSTERKEN

KİLO ALMAYIN
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KOVA BURCU KADINI

Bu burç kadınları oldukça yaratıcıdır. Kalıplaş-
mış düşünce tarzlarının dışında düşünürler. 
Özgürlüklerine çok düşkündürler. Özgür ol-
madıkları yerde çok mutsuzdurlar.

Bu burç kadınları oldukça maceracıdır. Çok iyi 
bir dinleyici ve konuşmacıdırlar. Nasihat din-
lemekten hiç hoşlanmazlar. Başkalarının ne 
düşündüğü onlar için çok önemli

değildir. Çok dost canlısı olan bu burç  kadın-
larının çevreleri hep kalabalıktır. Bu burç kadı-
nıyla yaşamak çok eğlencelidir. Anne olmayı 
çok beceremezler çocuklarına abla gibidirler. 
Bu burç kadınları çok pratik insanlardır. Sıkı-
cı insanlarla  arkadaş da sevgili de  olmazlar. 
Kendisi gibi hayat tutkusu birini buldukların-
da hemen aşık olurlar.

KOVA BURCU ERKEĞİ

Bu burç erkekleri zeki ve akıllı kişilerdir. Her-
şeyi akıllıca değerlendirirler. Olayları hiç kim-
senin düşünmediği tarftan düşündükleri için 
etraflarındaki kişilerden hemen ayırt edilirler.
Bu burç erkekleri çok pratiktirler. Çevrelerinde 
çok çok beğenilen ve saygı duyulan kişilerdir.

Çok cesaretli ve rahattırlar. Bu burç erkekleri 
zevklerine konforlarına çok düşkündürler. Ba-
şarı yolunda çok temkinli ve sağlamcı ilerler. 
Bu burç erkekleri çok iyi babadır.

Ayrıca bu burç erkekleri standartların dışında 
orijinal kişilerdir. Bu orjinallikleri giyimleri-
ne meslek seçimlerine ve hayatlarına yansır. 
Önyargıları yoktur çok heyecanlı kişilerdir. 
Partnerlerine karşı kısmen kıskançtırlar. Bu 
burç erkeklerinin kalbini kazanırsanız sadık 
olduğunu görebilirsiniz. Kendisi gibi düşünen 
insanlarla aynı ortamda olmaktan mutluluk 
duyarlar. Sıra dışı şeylerden hoşlanırlar.

KOVA BURCU ÖZELLİKLERİ

Bu burçta olanlar akılcı ve sınırsız hayal gü-
cüne sahiptirler. Çok dik kafalıdırlar. Çok se-
vecen ve asla bencil değildirler. Eşitlikten ya-
nadırlar. Çok dost yanlısı olmalarına rağmen 
mesafeyi de korumasını bilirler. Özgür olmak 
onlar için olmazsa olmaz. Özgürlükleri için en 
yakınlarındakileri bile silebilirler.

Dediğim dediktirler. Bazen de kendi istekleri 
olsun diye inatçı da  olabilirler. Çabuk sinirle-
nip çabuk sakinleşebilirler. En belirgin hatta 
en kötü huyları patavatsız oluşlarıdır. Karşı-
larındaki kişilerin kırılıp kırılmaması onlar için 
önemli değildir.

Grubu:
Hava

Uğurlu sayısı:
4-7

Uğurlu günü:
Pazar

Uğurlu renkleri:
Turuncu, mavi, yeşil.

Uğurlu taşları:
Yeşim, Ametist

Güçlü yönleri:
Yeniliklere açık.

Olumlu özellikleri:
Adil, mantıklı, açık fikirli.

Olumsuz özellkleri:
Söz tutmama, gösterişçi.

En iyi anlaştığı burçlar: 
Yay,Terazi, İkizler.

Anlaşamadığı burçlar: 
Başak, Balık, Akrep.

Uygun meslekler: 
Astronot, fotoğrafçı, Pilot, 
Astrolog, Uçak Mühendisi.

Burcun ünlüleri:
Jennifer Aniston, Michael 
Jordan, Shakira, John Travol-
ta, Ronald Regaon, Serdar 
Orta, Emre Aydın, Songül 
Öden.  

KOVA BURCU
(20 Ocak- 18 Şubat)
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Asırlardır Seydişehir’de üretimi ya-
pılan ve marka değer haline gelen 
Seydişehir Leblebisi’ için  Seydişehir 
Belediyesi tarafından Türk Patent ve 
Marka Kurumuna coğrafi işaret baş-
vurusu yapıldı. 

Başkan Tutal, 700 yıldır Seydişehir’de 
üretilerek marka değer haline gelen 
Seydişehir Leblebisinin tüm dünya-
ya tanıtılması ve marka değer olarak 
tescillenmesi için coğrafi işaret baş-
vurusunda bulunduklarını kaydetti. 

Seydişehir’le özdeşleşen leblebi için 
gerekli yazışmaların gerçekleştirildi-
ğini kaydeden Başkan Tutal, “Eşsiz 
kokusu ve tadıyla asırlardır Seydişe-
hir’de ve bölgesinde markalaşan Sey-
dişehir Leblebisinin ulusal bir marka 
olması için kollarımızı sıvadık” dedi. 

Türk Patent ve Marka Kurumu’na 
Seydişehir Leblebisinin Coğrafi işa-
ret alması için alt yapı hazırlıklarını 
tamamlanarak  başvuruda bulunduk-
larını belirten Başkan Tutal, “İlçemizin 
yöresel ürünlerinin en önemlilerin-
den olan Seydişehir Leblebisinin tüm 
dünyaya tanıtılması ve kalitesinin 
tescillenmesi için Seydişehir Bele-
diyesi olarak Türk Marka ve Patent 
Kurumuna başvurumuzu yaptık. Be-
lediye olarak hazırlamış olduğumuz 
başvuru dosyamızı, Seydişehir Kay-
makamlığı, Seydişehir İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ve Seydişehir Es-
naf ve Sanatkarlar Odamızla paydaş 

olarak Türk Marka ve Patent Kuru-
muna gönderdik. Seydişehir Leblebi-
miz Coğrafi İşaret aldıktan sonra tüm 
dünyada marka değer haline gele-
cek” dedi. 

Seydişehir’in en önemli yöresel ürün-
leri arasında yer alan Seydişehir(-
Bağra) Karpuzu ve Seydişehir Çileği 
içinde de coğrafi işaret başvurusu 
hazırlığında olduklarını söyleyen Baş-
kan Tutal, “Seydişehir Leblebimizin 
uygun görülüp coğrafi işaret alma-
sının akabinde damak  tadı ile Sey-
dişehir Karpuzu yani Bağra Karpuzu 
ismiyle ün yapmış bu yöresel ürünü-
müze de coğrafi işaret başvurusunda 
bulunacağız. İlçemizin tüm değerleri-
ni gün yüzüne çıkarıp tüm dünyaya 
tanıtmak için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Şimdiden ilçemize hayırlı 
olmasını diliyor, bu çalışmada emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum ” 
diye konuştu. 

 SEYDİŞEHİR 
LEBLEBİSİ’NE 

COĞRAFİ 
İŞARET

 BAŞVURUSU
 YAPILDI
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Eğitimin Dönüşümü temalı 20. Gele-
neksel Eğitim Sempozyumu açılışında 
konuşan Millî Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer, yarıyıl tatilinden sonra yüz yüze 
eğitime kararlılıkla devam edileceğini 
vurguladı. Özer,  En sık sorulan soru-
lar, hep ‘Acaba tatil uzayacak mı’ Ben 
de o soruyu soranlara şöyle cevap 
vermek istiyorum. Neden herhangi 
bir kapanma olacağı zaman ilk başla-
nacak yerler okullardır Neden kafeler, 
restoranlar, AVM’ler değildir dedi.

Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Tür-
kiye Özel Okullar Derneği tarafından 
Antalya’da düzenlenen “Eğitimin Dö-
nüşümü” temalı 20. Geleneksel Eğitim 
Sempozyumu’nda yaptığı konuşmada 
bu tür toplantıların geleceğin planlan-
ması açısından son derece önemli ol-
duğunu belirtti.

 Kovid-19 salgınının dünyada ekono-
miyi, siyasal bakışı, toplumsal ilişkileri, 
eğitimi, her şeyi değiştirdiğini söy-
leyen Özer, “Kovid-19 bize okulların 
sadece bilişsel öğrenme ortamları ol-

madığını çok acı tecrübeyle gösterdi.” 
dedi.

Salgın nedeniyle dünyada uzaktan 
eğitim serüveninin başladığını ifa-
de eden Özer, Türkiye’nin de mevcut 
altyapısını hızlı bir şekilde kullanarak 
uzaktan eğitime geçtiğini, mümkün 
olduğunca öğrencilerin yanında oldu-
ğunu dile getirdi. Bu süreçte okulların 
psikolojik, sosyal, duygusal, kişisel ge-
lişimlerin de yapıldığı en önemli yerler 
olduğunu ve gösterdiğini vurgulayan 
Özer, “Okullar, ülkelerin en kalıcı ve 
sürdürülebilir sermayesi olan beşeri 
sermayenin şekillendiği, geliştirildiği 
ve ülkenin geleceğine öncü rol oyna-
yacak nesillerin yetiştiği en önemli 
kurumlar. Toplumda eşitsizliklerin de 
eşitlendiği önemli fonksiyon icra eden 
yerler olduğu çok yakından görüldü.” 
diye konuştu.

 “Yüz yüze eğitimde kararlıyız”

Bu doğrultuda Bakan olarak göreve 
başladığındaki devir teslim törenin-

de, okulların yüz yüze eğitime açık 
kalması için salgının sıfırlanmasına 
tahammülleri olmadığını ifade ettiği-
ne işaret eden Özer, okulların da ilk 
açılması ve en son kapatılması ge-
reken yerler olduğunu vurguladığını 
aktardı. Okulların açık kalmasının bir 
eğitim meselesi değil bir millî güven-
lik meselesi olduğunu vurguladığını 
anlatan Özer, şunları söyledi: “Allah’a 
şükür 6 Eylül’de başlamış olduğumuz 
birinci dönem serüvenimizi hiç kesin-
tiye uğratmadan haftada 5 gün tüm 
eğitim kademelerinde başarılı şekilde 
tamamlamanın mutluluğunu yaşıyo-
rum. Burada okullarını özleyen öğren-
cilerimizin bu süreci başarılı bir şekil-
de yönetmemize elbette çok büyük 
katkısı oldu. O çocuklarımız maskeye, 
mesafeye, hijyene inanılmaz derecede 
beklentilerimizin çok ötesinde riayet 
ettiler. Bu; çocuklarımızın okul orta-
mını arkadaşlarını, öğretmenlerini ne 
kadar özlediklerini gösterdi.”

 Özer, bu süreçte öğretmenlerin de bi-
rer kahraman olduğunu ve yaklaşık 5 

BAKAN ÖZER YARIYIL TATİLİNDEN SONRA 
YÜZ YÜZE EĞİTİME KARARLILIKLA DEVAM EDECEĞİZ
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ay boyunca maske ile ders anlattıklarını 
belirtti. Ayrıca öğretmenlerin aşılanma 
oranlarında sadece Türkiye ortalama-
sının üzerinde değil; Avrupa kıtasında 
gelişmiş, yüz yüze eğitime kararlı bir 
şekilde devam eden tüm ülkelerdeki 
öğretmenlerin aşılanma oranlarının 
üzerinde olduğunu dile getiren Özer, 
şunları kaydetti: “Öğretmenlerimizi bu 
süreçte hem maske ile büyük zorluk-
larla eğitimi sürdürme kararlılığından 
dolayı hem de aşılanmayla hem ken-
di sağlıklarını hem okulların yüz yüze 
eğitime devam etmesindeki umudu, 
güvenilirliği artırarak toplumda örnek-
lik teşkil ettikleri için hem şahsım hem 
Millî Eğitim Bakanlığı adına kutluyor 
ve teşekkür ediyorum. İnşallah bu iki 
haftalık yarıyıl tatilinden sonra da yüz 
yüze eğitime aynı kararlılıkla devam 
edeceğiz. En sık sorulan sorular, hep 
‘Acaba tatil uzayacak mı?’ Ben de o 
soruyu soranlara şöyle cevap vermek 
istiyorum. Neden herhangi bir kapan-
ma olacağı zaman ilk başlanacak yerler 
okullardır? Neden kafeler, restoranlar, 
AVM’ler değildir?”

 Okullaşma oranları arttı

Bakan Mahmut Özer; üretimiyle, top-
lumsal başarısıyla, demokrasi kültü-
rüyle, örnek teşkil eden bir ülke olmak 
için beşeri sermayeye sürekli yatırım 

yapılması ve eğitimde fırsat eşitliğinin 
sürekli yükseltilmesi gerektiğini söyle-
di.

 Türkiye’nin son 20 yılda eğitimde çok 
önemli bir dönüşümü hayata geçirmiş 
nadir ülkelerden biri olduğunu vurgu-
layan Özer, “Okul öncesinden yükse-
köğrenime kadar tüm eğitim kademe-
lerinde okullaşma oranlarını inanılmaz 
derecede yükselttik. Çok sayıda okul ve 
derslikler yapıldı, öğretmen sayısı arttı. 
An itibarıyla artık 18 milyon öğrencinin 
ve 1,2 milyon öğretmenin olduğu de-
vasa bir eğitim sistemine sahip olduk. 
Burada kuşkusuz özel öğretim kurum-
larının da önemi var.” diye konuştu.

 Kız öğrencilerin okullaşma oranlarını 
artırmak için farklı projeler uygulan-
dığını anımsatan Özer; okul öncesin-
den yükseköğretime kadar topyekûn 
okullaşma, kitleselleşme ve evrensel-
leşmesinin son 20 yılda gerçekleştiğini 
bildirdi.

 2000’li yıllarda ortaöğretimde okul-
laşma oranı yüzde 44’lerdeyken bu-
gün yüzde 89’lara, yükseköğretim-
deki okullaşma oranının yüzde 14’ler 
seviyesinden bugün yüzde 44’lere 
ulaştığını anlatan Özer, şunları söyledi: 
“Gelişmiş ülkeler, eğitimde kitleselleş-
me evresine İkinci Dünya Savaşı’ndan 
sonra 1950’lili yıllarda erişip, daha 
sonra kaliteye odaklanmışken Türkiye 
neden kitleselleşme evresini tamamla-
yabilmek için 50 yıl beklemek zorunda 
kaldı? Bu üzerinde düşünülmesi, cevap 
aranması gereken önemli konulardan 
bir tanesi... Genellikle ülkemizde kali-
teyle büyüme birbirine düşman olarak 
kabul ediliyor maalesef, kalite bir süreç 
işi. Bugün kaliteli olduğu kabul edilen 
okullarımız, yıllar önce çok mütevazı 
başlangıçlarla yola çıktılar ve bu nok-
taya vardılar. Onun için önemli olan 
beşeri sermayemizin kapsayıcılığını ve 
niteliğini artırmak için eğitimi tüm ka-
demelerde değiştirebilir kılmaktır. Millî 
Eğitim Bakanlığı olarak da bu bağlam-
da çalışmalarımıza ağırlık veriyoruz.”

 Özer, okullar arası başarı farkını azalt-
mak için yoğun bir çalışma içinde ol-
duklarını belirterek eğitimde fırsat 
eşitliğini artırmak için 3 ana konu belir-
lediklerini kaydetti.

 Öncelikle okul öncesi erişimi artırmaya 
yönelik yatırımlar yapıldığını aktaran 

Özer; 3, 4 ve 5 yaşlardaki okullaşma 
oranlarını artırmaya odaklandıklarını 
bildirdi. Okul öncesi eğitimin çocuğun 
gelecekteki başarısı açısından son 
derece önemli olduğunu vurgulayan 
Özer, “2022’de 3 bin tane yeni anao-
kulu, 40 bin tane yeni ana sınıfı yapa-
cağız. Bunu ağırlıklı olarak İstanbul’da 
gerçekleştireceğiz, İstanbul’a bin tane 
anaokulu yapacağız.” ifadelerini kul-
landı.

 Diğer önemli konulardan birinin okul-
lar arasındaki imkân farklılıkları oldu-
ğunu belirten Özer, tüm okulların aynı 
imkâna sahip olması için tüm kaynak-
ları seferber ettiklerini bildirdi. Bu doğ-
rultuda tüm okullara kütüphane proje-
sini başlattıklarını anımsatan Özer, bu 
yıl sonuna kadar her ay 5 milyon kitabı 
tüm kütüphanelere dağıtacaklarını 
söyledi.

 Okulların atölyesinden laboratuvar ve 
fiziki yapılarına kadar tüm imkânlarını 
iyileştirmek için çok ciddi fon ayırdıkla-
rını dile getiren Özer, şubattan itibaren 
okullara göndermeye başlayacaklarını 
bildirdi.

 Öğretmenlik Meslek Kanunu

Önem verdikleri konulardan birinin 
de öğretmenlerin mesleki eğitimleri 
olduğunu ifade eden Özer, öğretmen 
eğitimlerini okul bazına indireceklerini 
kaydetti.

 Öğretmenlik Meslek Kanunu’na da 
değinen Özer, 1960’lı yıllardan itibaren 
eğitim paydaşlarının öğretmenlik mes-
leğine ilişkin kanunun hazırlanması ve 
yasalaşması özlemi olduğunu söyledi. 
Bu doğrultuda 31 Aralık 2021’de Öğret-
menlik Meslek Kanunu’nun tüm pay-
daşların görüşleri alınarak hazırlandığı-
nı ve TBMM’ye teklif olarak verildiğini 
aktaran Özer, “TBMM’de Öğretmenlik 
Meslek Kanunu’nun genel görüşmeleri 
başladı. Ümit ediyorum ki yasalaştığı 
zaman öğretmenlik çok daha toplum-
sal olarak farklı bir aşamaya geçmiş 
olacak. Aslında Öğretmenlik Meslek 
Kanunu toplumun eğitime vermiş ol-
duğu değerin de en somut göstergesi 
olacak ve 60 yıllık özlem de nihayete 
ermiş olacak.” diye konuştu.

Haber
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Konya ili Selçuklu ilçesinin en güzide 
okullarından birisidir.  Okulumuzda 
öğrencilerimize İlk öğrettiğimiz şey; 
vatanına, ülkesine ve değerlerine 
bağlı, insanlara ve tüm insanlığa nasıl 
faydalı olabileceğidir.

Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu, Konya 
Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenle-
diği “Akıl ve Zekâ Oyunları” yarışma-
sında “Reversi Kulami” ve “Pentago” 
gibi oyunlarla dereceler elde eden bir 
okuldur. Akıl ve Zekâ Oyunları atölye-
mizde otuzdan fazla oyun yer almak-
tadır. 

Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu, öğren-
cilerini yıl içerisinde robotik kodlama, 
akıl ve zekâ oyunları, tiyatro, hızlı ve 
etkili okuma, müzik, bağlama, gitar 
kursları eğitimleriyle emin adımlarla 
öğrencilerini geleceğe taşımaktadır.

‘Dünya gözü ile bakan yüzü, Gönül 
gözü ile bakan özü görür’ der Hz. 
Mevlâna. Eğitimde özü görebilmek 
önemlidir. Bir ağaca gözünüzle baktı-
ğınızda yüzünde kabuğu görürsünüz. 

Gönül gözüyle bakanlar; tohumdan 
filize, filizden fidana, fidandan ağaca 
uzanan süreci ve ağaç içindeki beslen-
meyi, hareketi, meyve için gayret ve 
çalışmayı vb. görürler. Okulumuz ve 
öğretmenlerimiz her şeye gönül gözü 
ile bakarlar. Öğrenciyi yetiştirmenin 
bir süreç olduğunu, süreci en iyi şe-
kilde doldurmak gerektiğini, öğrenciyi 
akademik ve değerler yönünden bes-
lemek ve doyurmak gerektiğini, ken-
disine ve çevresine güvenen, ailesine, 
şehrine, ülkesine faydalı birey olarak 
yetiştirilmesi gerektiğini bilirler. 

Yaşamak, cesaret etmektir, yaşamak 
mükemmeli aramaktır. Yaşlanarak 
değil, yaşayarak tecrübe sahibi olu-
nur, zaman insanları değil, armutları 
olgunlaştırır.  (Peyami Safa) Hiçbir yol 
adım atılmadan yürünmez. Öyleyse 
tecrübe adımlarımızdır. Taşlara çar-
pa çarpa, tümsekleri ve çukurları aşa 
aşa adımlamaktır yolu. Başarıya giden 
yollar taşlı, tümsekli ve çukurludur 
çoğu zaman. Ama, taşın tümseğin çu-
kurun nerede olduğunu bilen bir ayak, 
adımlarını daha sağlam, daha hızlı ve 

daha emin atacaktır. Kaşgarlı Mahmut 
Ortaokulu, tüm tecrübelerini öğrenci-
leri için kullanan fedakâr öğretmenle-
re sahiptir. 

Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu; öğrenci-
lerine hedef kazandırarak, 5. sınıftan 
8. sınıf sonuna  kadar devam edecek 
bir süreçte akademik olarak her türlü 
altyapı ve donanımı kazanmış, zeka 
yapısı ve yeteneğine uygun olarak 
yönlendirilmiş, sosyalleşmiş, milleti-
mizin toplumsal değerlerini tanıyan, 
çevresine duyarlı, ahlaken kendini ge-
liştirmiş ve LGS’ ye olabilecek en güzel 
şekilde hazırlanmış, kendini tanıyan, 
empati yapabilen, bilgili, düşünebilen, 
milletine ve ülkesine, değerlerine bağ-
lı, inançlı, bireyler yetiştirmektedir. 

Kaşgarlı Mahmut Ortaokulunda hiçbir 
kuş yüzmeye, hiçbir balık uçmaya zor-
lanmaz. 

Burası bilginin merkezidir. 

Bilgiyi ahlak ile yıkayan okuldur. 

KAŞGARLI MAHMUT ORTAOKULU 
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Haber

BU OKULDA BAŞARI BİR GELENEK-
TİR

Bakanlığımızın yaptığı merkezi sınav-
larda (LGS-PYBS) almış olduğu ba-
şarılı sonuçlarıyla adından sürekli ses 
ettiren okulumuz 2019 yılında LGS 
sınavında Türkiye birincisi çıkarmış ve 
bu başarısı ile Türkiye’de sayılı okullar-
dan biri olmuştur. Yine okulumuz 2018 
yılından günümüze kadar yapılan “Or-
taöğretim Kurumlarına Yerleştirme 
Sınavlarında” 8. sınıf öğrenci mevcu-
dunun yaklaşık %40’ını “Sınavla Öğ-
renci Alan Ortaöğretim Kurumlarına” 
yerleştirmektedir. Yine bahsedilen 
sınavlarda ilimizin en başarılı ve en 
çok tercih edilen okullarından olan ve 
Meram Fen Lisesi, Karatay Fen Lisesi, 
Selçuklu Fen Lisesi ve Meram Anado-
lu Liselerine de çok sayıda başarılı öğ-
renci göndermektedir. 

2021 LGS SONUÇLARINA DAİR...

Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu 8. Sınıf 
öğrencileri bu yıl yine destan yazdılar.  
LGS sınav sonuçlarında her yıl olduğu 
gibi bu yılda gelenek bozulmadı ve ba-
şarımız tescillendi. 

Öğrencilerimizin yüzdelik dilimlerdeki 
sayıları:

0,01-1,00 arasında 18,

1,01-2,00 arasında 15,

2,01-3,00 arasında 14,

3,01-4,00 arasında 18,

4,01-5,00 arasında 12,

5,01-6,00 arasında 19,

6,01-7,00 arasında 18,

7,01-8,00 arasında 13,

8,01-9,00 arasında 8,

9,01-10,00 arasında 13,

10,01-20,00 arasında 89 öğrencimiz 
yer almıştır.

0,01-10,00 arasında 146,

0,01-20,00 arasında 235,

0,01-25,00 arasında 269 öğrencimiz 
yer almıştır.

LGS Yerleştirmeleri Sonucunda 

Bu yıl okul birincimiz Sedat AFŞAÖ-
REN Galatasaray Lisesine olmak üze-
re, 50 öğrencimiz Fen Liselerine, 12 
öğrencimiz Proje İmam Hatiplere, 15 
öğrencimiz Meram Anadolu Lisesine, 
15 öğrencimiz Selçuklu Anadolu Lise-
sine, 6 öğrencimiz Osman Nuri Heki-
moğlu Anadolu Lisesine, 

1 öğrencimiz Kayseri Anadolu Lisesi-
ne, 8 öğrencimiz TOKİ Anadolu Lisesi-
ne, 11 öğrencimiz Dolapoğlu Anadolu 
Lisesine, 18 öğrencimiz Konya Lisesi-
ne, 12 öğrencimiz Türk Telekom Sos-
yal Bilimler Lisesine, 40 öğrencimiz de 
ASELSAN başta olmak üzere Mesleki 
ve Teknik Liselere yerleşmiştir Ayrıca 
1 öğrencimiz güzel sanatlar lisesine 
yerleşmiştir. 

Toplamda sınavla yerleşen öğrenci sa-
yımız 189 kişi olmuştur. 

Yerel yerleştirme de ise en son yer-
leşenlerle, 17 öğrencimiz İmam Hatip 
Liselerine, 256 öğrencimiz Anadolu 
Liselerine, 99 öğrencimiz de Meslek 
Liselerine olmak üzere toplamda 372 
öğrencimiz yerel yerleştirme ile bir üst 
kuruma yerleşmişlerdir. 
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Sınav sonucu ve yerel yerleştirme ile 
yerleşen toplam öğrenci sayımız 561 
öğrencidir. 

15 öğrencimiz de herhangi bir ortaöğ-
renim kurumuna tercih yapmadıkları 
için yerleşememiştir. 

Sınava giren öğrenci sayımız 576,  

Mezunlarımızın sınavla öğrenci olan 
okullara yerleşme oranı: %32,81’dir.

Mezunlarımızın yerel yerleştirme ile 
öğrenci olan okullara yerleşme oranı: 
%64,58’dir.

Mezunlarımızın ortaöğretim kurumla-
rına genel yerleşme oranı: %97,39

Emek veren öğretmenlerimize teşek-
kür ediyorum. Güzel okulları kazanan 
öğrencilerimize de başarılarının deva-
mını diliyorum. Ailelerini tebrik ediyo-
rum. 

Ülkemizde il ve ilçelerde sınavla öğ-
renci alan okul kontenjanları genel 
olarak öğrenci sayısının %10’u olarak 
belirlenmiştir. Okulumuzda bu oran 
%32,81’dir. Bu başarı gurur vericidir.  
Okulumuzun idare, öğretmen, öğrenci 
ve velilerinin ortak başarısıdır. 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ÇALIŞ-
MALARI

Okulumuzda düzenli olarak 5,6,7 ve 
8. sınıflara yönelik kazanım değer-
lendirme sınavları yürütülmektedir. 
Öğretmenlerimizin hazırladığı tarama 
testleri ile öğrencilerimizin müfredat 
kazanımları düzenli olarak takip edil-
mektedir. Okulda yapılan yazılı sınav-

lar da yeni nesil sorulara uygun olarak 
yürütülmekte, kazanım temelli değer-
lendirmeye önem verilmektedir. 

Yıl içerisinde hafta sonu okulda Yetiş-
tirme ve Destekleme Kursları açılarak 
öğrencilerimiz akademik, mesleki ve 
sanatsal yönlerden eğitilmektedir. 

8. sınıflara yönelik LGS hazırlık çalış-
maları ayrı bir önem arz etmektedir. 
Oluşturulan komisyonlarla gerçek-
leştirilen tüm sınavların analizleri ya-
pılarak öğrenci takibe alınmaktadır. 
Velilerle doğru bir iletişim ve öğren-
ciye yapılan rehberlik çalışmaları do-
yurucudur. Nitelikli okullara yapılan 
geziler, bu okulların rehber öğretmen-
leri ve idarecileri ile yapılan söyleşiler, 
motivasyon çalışmaları, kahvaltı, gezi, 
yemek programları, LGS bilgilendirme 
seminerleri ile öğrenci ve velilerimize 
doğru bir rehberlik hizmeti sağlan-
maktadır. 

Günlük ve Haftalık yapılan kazanım 
değerlendirme sınavları ile öğrencile-
rimiz LGS ye en iyi şekilde hazırlan-
maktadır. 

BİLSEM ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR

Okulumuzda pek çok BİLSEM öğrenci-
si eğitim görmektedir. Öğrencilerimize 
yönelik Selçuklu Bilim Sanat Merkezi 
öğretmenleri ve Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyeleri ile iş birliği halinde çeşitli 
çalışmalar yürütülmektedir.  Ayrıca 
kodlama, akıl zekâ oyunları eğitimi ile 
müzik eğitimleri isteyen öğrencilere 
verilmektedir. 

Profil analiz testleri ile öğrencilerin 
okuma-algılama, dikkat, mantık-mu-
hakeme, akıl yürütme ve işlem bece-
rileri takip edilmekte ve eksik yönlerle 
ilgili rehberlik servisimizce velilere bil-
gi verilmektedir.  

ONLİNE SÜREÇTE DE FARKIMIZI 
GÖSTERDİK

Bildiğiniz gibi Mart 2019 yılında ül-
kemizde ilk COVİD-19 virüsü taşıyan 
vatandaşlarımızın olduğunu Sağlık 
Bakanımız sayın Fahrettin KOCA du-
yurduktan sonra tüm dünya ile birlik-
te eğitimde online süreç başlamış ve 
bu süreçte Kaşgarlı farkını yine gös-
termiştir. Salgının ilk çıktığı zaman-
larda yaptığımız çalışmalarla online 
süreçte öğrencilerimizin eğitim-öğre-
tim faaliyetlerini nasıl yapabileceğimiz 
ile istişareler yapılmış online yapılan 
toplantılarla süreci en kayıpsız atla-
tabileceğimiz modelle eğitim öğretim 
yılı tamamlanmıştır. Gerek çevrim içi 
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sınavlarla gerek YouTube yayınlarıyla 
gerekse de Zoom dersleriyle süreç az 
kayıpsız atlatılmıştır. 2020-2021 eği-
tim-öğretim yılında da önceki dönem-
den edindiğimiz tecrübeyle çevrim içi 
derslerimiz başlamış ve sanki çocuk 
okula geliyormuş gibi planlı bir şekil-
de dersler yapılmıştır. Yine bu süreçte 
çevrim içi sınavlarla ölçme ve değer-
lendirmeler en iyi şekilde yapılmış, ki-
tap okuma projelerine devam edilmiş 
yine kitap okuma projeleri kapsamın-
da online süreçte birçok yazar ile söy-
leşiler yapılmıştır. 

SPORA VE MÜZİĞE ÖNEM VEREN 
OKUL: KAŞGARLI

Voleybol, futbol ve hentbol müsaba-
kalarına katılarak Konya dereceleri, 
güreş, yüzme, karate, tekvando, ki-
ckboks vb. bireysel sporlarda yerel, 
ulusal ve uluslararası dereceler elde 
eden Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu öğ-
rencileri okul takımlarıyla spora büyük 
katkı sağlamaktadır. 

SOSYAL FAALİYETLERLE ÇOCUKLA-
RIN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLIYORUZ.

Okulumuz; akademik ve sportif başa-
rılarının yanında aynı zamanda sosyal 
faaliyetlerle de adından sıkça söz etti-
ren bir okul olmuştur. Düzenli olarak 
her yıl yapılan öğrenci-yazar buluşma-
larından kültürel gezilere kadar birçok 
faaliyet okulumuzda yapılmaktadır. 
Öğrencilerimiz, öğretmenleri rehber-
liğinde Konya bilim Merkezi başta ol-
mak üzere ilimizdeki görülecek tarihi 
yerleri gezmektedirler. Eğitim ve sos-
yalleşmeye yönelik tiyatro, sinema, 
kahvaltı ve yemek etkinlikleri, AVM 
ziyaretleri, gezi ve piknik programla-
rı, günlük veya konaklamalı gezilerle 
öğrencilerimiz geleceğe hazırlanmak-
tadır. 

BOZKIRIN ORTASINDAN DÜNYA Bİ-
RİNCİLİĞİNE

Dünya Eğitim Robotları Yarışması 
(WER) 15-16 Mayıs 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Pandemi döneminde 
çevrim içi ve canlı olarak yapılan ya-
rışmada, WER Virtual konsepti ile her 
öğrencinin kendi ülkesinden katılımına 

imkân verildi. Yarışmada robotik ala-
nında öncü ülkelerden seçkin öğren-
ciler robotik ve yazılım yeteneklerini 
gösterdi. ABD, Çin, İngiltere, Meksika 
gibi ülkelerden gelen deneyimli yarış-
macıların karşısında Türk öğrenciler 
tarihi bir başarı elde etti. Yarışmaya 
Konya’dan katılım sağlayan Kaşgarlı 
Mahmut Ortaokulu öğrencileri, dünya 
birincisi oldu. 

Robotik Afacan takımını yarışmaya 
Ferhat Köklü ve Ayhan Yiğit hazır-
ladılar. Ahmet Salim Göktaş ve Fatih 
Atik ekibe teknik destek verdi. Afacan 
takımı, Cafer Şimşek, Mehmet Akif  
İbrim,  Emir Arda  Köklü ile dünya bi-
rinciliğine uzandı. 

Dünya Şampiyonları, ilimiz İş Adamla-
rı, STK temsilcileri, Sendika Yöneticileri 
ile Milli Eğitim Müdürlerimiz tarafın-
dan Altın Madalya ve çeşitli hediye-
lerle ödüllendirilmiştir. 

Okulumuz, AKPARTİ  Konya Milletve-
kili Ahmet Sorgun, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Seyit Ali Büyük, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Turan Kayacılar, Sendika Yö-
neticileri, iş adamları ve STK temsilci-
leri tarafından ziyaret edilerek başa-

rımıza destek, mutluluğumuza ortak 
oldular. 

Her yıl dünyanın çeşitli ülkelerinde ya-
pılan WER yarışmalarına 500.000’den 
fazla kişi katılmaktadır. Diğer yarış-
malardan farklı olarak yapılacak gö-
revler yarışma günü açıklanmaktadır. 
Dolayısıyla öğretmenler tarafından 
önceden yapılan tasarım ve kodlama-
lar yarışmada kesinlikle kullanılamaz. 
Yarışmada başarılı olmak isteyen öğ-
renciler, robotik alanında tasarım ve 
yazılım yeteneklerini ortaya koymak 
zorundadırlar. Konyalı öğrenciler, canlı 
yayın ve süre baskısına rağmen ta-
sarladıkları robot ile yarışmada üstün 
bir başarı elde ettiler. Konyalı gençler, 
yaptıkları robotik tasarım ve yazılım-
lar ile dünya birinciliğini Türkiye’ye 
getirdiler. Akademik başarıları ile lider 
konumda olan Kaşgarlı Mahmut Or-
taokulu, dünya çapındaki bu ödül ile 
robotik laboratuvarı ve bilim eğitimi 
çalışmaları alanında da örnek alınması 
gereken bir okul olduğu bir kez daha 
teyit etmiştir. 
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Türkiye 2018 yılından bu yana WER 
yarışmalarına katılmakta ve önemli 
kazanımlar elde etmektedir.  Geçtiği-
miz yıl WER Organizasyon Komitesi 
ve SANLAB firması arasında, WER 
Türkiye yarışmalarının yapılması ko-
nusunda mutabakata varılmıştı. WER 
Virtual yarışmasında konuşma ya-
pan SANLAB yetkilileri, WER Türkiye 
Uluslararası Kupası için tüm dünya 
milletlerini Konya’ya davet etti. ABD, 
Çin, İngiltere, Meksika ve daha nice ül-
kede teknolojinin Şeb-i Arus’u olarak 
nitelendirilen yarışma için geri sayım 
başladı. Konya Büyükşehir Belediyesi 
başta olmak üzere birçok kurum ve 
kuruluş tarafından desteklenen yarış-
ma ile Türkiye, dünya teknoloji liginde 
en üst sıralara tırmanacaktır.

PROJELER OKULU

Okulumuz, 2021-2022 eğitim-öğretim 
yılı itibarıyla MEB tarafından Bilişimle 
Üretim Proje Okulu (Robotik Kodlama 
Proje Okulu) olarak kabul edilmiştir. 

Avrupa eTwinning Okulu olan Kaşgarlı 
Mahmut Ortaokulu; 3 ERASMUS pro-
jesi, 2 Avrupa Kalite Etiketi, sayısızca 
eTwinning projeleri, SEDEP, TÜBİTAK 
4006 projeleri ile ilimizin projeler kap-
samında lokomotifi olmaktadır. 

ATÖLYELER

Kaşgarlı Mahmut Ortaokulunda Ro-
botik Kodlama atölyesi, Akıl ve Zeka 
Oyunları Atölyesi, Bilişim Teknolojileri 
Laboratuvarı, Müzik sınıfı, Görsel sa-
natlar atölyesi, Teknoloji ve Tasarım 
Atölyesi gibi çeşitli atölyeler bulun-
maktadır. 

Konya’da 3’ü de 11 yaşında olan Kaş-
garlı Mahmut Ortaokulu öğrenci-
leri Mehmet Akif İbrim, Emir Arda 
Köklü ve Cafer Şimşek, 15-16’ta ger-
çekleştirilen Dünya Eğitim Robotları 
Yarışması’na (WER) katıldı.

30 ülkeden 140 takımın katıldı-
ğı ve çevrimiçi gerçekleştirilen ya-
rışmada, WER Virtual konsepti ile 
her öğrencinin kendi ülkesinden 
katılımına imkan tanındı. Yarışma-
da ABD, Çin, İngiltere, Meksika gibi 
robotik alanında dünyada öncü olan 
ülkelerden seçkin öğrenciler de robo-
tik ve yazılım yeteneklerini gösterdi.

‘Afacan takımı’ adı verilen öğrencile-
rimiz, sadece 3 aylık bir eğitimle süre 
sınırlaması ve canlı yayın heyecanına 
rağmen ortaya koydukları yazılım ve 
projeleriyle dünya birincisi oldu.
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Avrupa ve Afrika kıtaları başta olmak 
üzere uluslararası alanda inşaat, gayri-
menkul geliştirme ve yatırım, teknoloji 
ve uzay sanayi, dış ticaret, sanayi yatı-
rımları, lojistik ve madencilik alanların-
da projeleri hayata geçiren TORKAM 
Holding’in Seydişehir’de termal turizm 
alanındaki projeleri hayata geçirmesi 
için kollar sıvandı. 

Almanya, Bulgaristan, Hollanda, Lük-
semburg gibi Avrupa ülkelerinin yanı 
sıra Cezayir, Demokratik Kongo Cum-
huriyeti gibi Afrika ülkelerinde, Asya’da 
ise Türkmenistan gibi ülkelerde ve ül-
kemizde de İstanbul, Konya, Çanakkale 
gibi büyük şehirlerde üst düzey proje-
leri hayata geçiren, 25 farklı şirketinde 
5 binden fazla çalışanı bulunan TOR-
KAM Holding İcra Kurulu Başkanı Mah-
mut Dereli ve beraberindeki heyet, 
Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal’ı ziyaret ederek Seydişehir’e Ter-
mal Turizm alanında yatırım yapılması 
hususunda istişarelerde bulundu. 

Yaklaşık 3 ay önce Başkan Tutal’ın 
TORKAM Holding İcra Kurulu Başkanı 
Mahmut Dereli’yi İstanbul’da ziyaret 
ederek Seydişehir’in termal turizm ala-
nındaki potansiyeli hakkında bilgi verip 
Seydişehir’e davet etmesinin akabinde 
Seydişehir’e gelen İcra Kurulu Başkanı 
Dereli ve beraberindeki heyet, Seydi 
Şifa Termal Tesislerini ve termal hav-
zasında incelemelerde bulunup bilgiler 
aldı. 

İlk olarak Seydişehir tarihinde dönüm 
noktası olarak anılan, Seydişehir Be-
lediyesi tarafından ilçeye kazandırılan 
Seydi Şifa Termal Tesislerini incele-
yen Belediye Başkanı Mehmet Tutal, 
İcra Kurulu Başkanı Mahmut Dereli ve 
beraberindeki heyet, özel sektör tara-
fından termal bölgesine kazandırılan 
termal villalarda da incelemelerde bu-
lundu. Termal havzasında da incele-
melerde bulunan heyet, daha sonra 
Seydişehir’in kurucusu Seyyid Harun 
Veli’nin ilçeye miras bıraktığı cami ve 
çevresinde yürütülen dönüşüm çalış-
malarını inceledi, çalışmalar hakkında 
bilgiler aldı. 

Kuğulu Tabiat Parkı’nda da inceleme-
lerde bulunan heyet, Kuğulu Tabiat 
Parkı projesi hakkında bilgi aldı, Tabiat 
parkında yürütülen gölet çalışmaları ile 
çevre düzenleme çalışmalarını yerinde 
inceledi. 

TORKAM Holding’in uluslararası alanda 
büyük projelere imza attığını belirten 
Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, “TORKAM Holding İcra Kurulu 
Başkanımız Mahmut Dereli’yi yaklaşık 
3 ay önce ziyaret ederek Seydişehir’i-
mizin termal alanındaki potansiyeli 
hakkında bilgiler verdik ve bu alanda 
yatırım yapılması hususunda ilçemize 
davet etmiştik. Bugün de Seydişehir’i-
mize gelerek Termal havzamızda ve 
Kuğulu Tabiat Parkımızda inceleme-
lerde bulunan İcra Kurulu Başkanımız 
Mahmut Dereli ve beraberindeki he-
yet ile birlikte Seydişehir’imize termal 
alanında yatırım yapılması hususunda 
görüşmelerimiz ve istişarelerimiz oldu. 
Görüşmelerimiz oldukça verimli oldu. 

Seydişehir’imizin kalkınmasında yeni 
bir dönüm noktası olarak gördüğümüz 
termal alanında TORKAM Holding ile 
birlikte ilçemize yatırım yapılması hu-
susunda kollarımızı sıvadık. Yakın za-
manda somut adımlar atarak termal 
turizm alanında önemli projeleri ilçe-
mize kazandıracağız. Desteklerinden 
dolayı TORKAM Holding İcra Kurulu 

Başkanımız Mahmut Dereli’ye ilçe sa-
kinlerimiz adına teşekkür ediyor, da-
yanışmamızın artarak devam etmesini 
temenni ediyorum” diye konuştu. 

SEYDİŞEHİR TERMAL TURİZMLE KALKINACAK
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Seydişehir Kaymakamı Deniz Pişkin, 
Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, Seydişehir İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Tahir Kibar, 2021-2022 eğitim ve 
öğretim yılının 1. Döneminin tamam-
lanmasının akabinde Seydişehir Mer-
kez İlköğretim okulu, Mahmut Esad 
Ortaokulu ve Sistem Kolejinde öğren-
cilerin karne heyecanına ortak oldular. 

Tüm öğrencileri tebrik ederek karne-
lerini veren, öğrencilerin karne heye-
canına ortak olan Kaymakam Pişkin, 
Başkan Tutal ve İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Kibar, tüm öğrencilere keyifli tatiller 
diledi. 

Seydişehir’in eğitim ve öğretim anla-
mında başarılı bir ilçe olduğunu belir-
ten Seydişehir Kaymakamı Deniz Piş-
kin, “tüm dünyayı etkileyen salgının 
gölgesi altında eğitim ve öğretim ha-
yatını sorunsuz bir şekilde sürdürmeye 
devam ediyoruz. İlçemizde her yıl bin-
lerce öğrenci başarıyla mezun oluyor 
ve yeni başarılara yelken açıyor. Bu an-
lamda Seydişehir başarılı bir ilçe konu-
mundadır. Bu başarının devam etmesi 
için tüm kurumlarımızla birlikte koordi-
neli bir şekilde çalışmaya devam ediyo-
ruz. Bu vesileyle 2021-2022 eğitim ve 
öğretim yılının ilk döneminin tüm öğ-
rencilerimiz için hayırlara vesile temen-
ni ediyor, öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
keyifli bir tatil diliyorum. Bu süreçte 

öğrencilerimiz için tüm gücüyle çalışan 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin 
ailelerine de teşekkür ediyorum” dedi. 

Seydişehir Belediyesi olarak eğitime 
büyük önem verdiklerini vurgulayan 
Başkan Tutal, “İlçemizdeki tüm öğren-
cilerimizin başarısı ve daha iyi şartlar-
da eğitim alabilmesi için hep birlikte 
çalışmaya devam ediyoruz. Öğrencile-
rimizin elde ettikleri her başarı bizle-
rin en büyük mutluluk kaynağıdır. Bir 
öğretmen olarak çocuklarımızın karne 
günü heyecanını çok iyi biliyorum. Bu 
heyecan hayatımızdaki en güzel ve en 
heyecanlı anlardandır. Bugün de öğ-
rencilerimizin bu mutlu ve heyecanlı 
anında yanlarında olarak onların mut-
luluklarını ve heyecanlarını paylaşıyo-
ruz. Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin 
ailelerine de teşekkür ediyorum” dedi. 

Öğrencilere karne hediyesi olarak sö-
mestr tatilinde Çocuk Festivali düzen-
leyeceklerini belirten Başkan Tutal, 
“2-6 şubat tarihleri arasında Atatürk 
Spor Salonumuzda bu yıl 3.’sünü dü-
zenleyeceğimiz çocuk festivalimize 
tüm çocuklarımızı davet ediyorum. Her 
gün saat 10.00’da başlayıp 17.00’ye ka-
dar devam edecek olan festivalimizde 
birbirinden eğlenceli oyunlar, yarışma-
lar, etkinlikler ve atölye çalışmaları yer 
alacak. Düzenleyeceğimiz festivalimiz-

de öğrencilerimiz tatillerini daha keyifli 
ve verimli geçirecek. Festival alanımıza 
her gün saat başı Milli İrade Meydanı-
mızdan araçla ulaşım imkanı sağlana-
cak. Bu vesileyle de tüm öğrencilerimi-
zi ve çocuklarımızı festivalimize davet 
ediyorum” diye konuştu. 

Çocuklarla hoş vakitler de geçiren Kay-
makam Pişkin ve Başkan Tutal, öğren-
cileri tek tek tebrik ederek karnelerini 
verdi, keyifli tatiller dileklerini iletti.

SEYDİŞEHİR’DE KARNE HEYECANI 
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Avrupa ve Afrika kıtaları başta olmak 
üzere uluslararası alanda inşaat, gayri-
menkul geliştirme ve yatırım, teknoloji 
ve uzay sanayi, dış ticaret, sanayi yatı-
rımları, lojistik ve madencilik alanların-
da projeleri hayata geçiren TORKAM 
Holding’in Seydişehir’de termal turizm 
alanındaki projeleri hayata geçirmesi 
için kollar sıvandı. 

Almanya, Bulgaristan, Hollanda, Lük-
semburg gibi Avrupa ülkelerinin yanı 
sıra Cezayir, Demokratik Kongo Cum-
huriyeti gibi Afrika ülkelerinde, Asya’da 
ise Türkmenistan gibi ülkelerde ve ül-
kemizde de İstanbul, Konya, Çanakkale 
gibi büyük şehirlerde üst düzey proje-
leri hayata geçiren, 25 farklı şirketinde 
5 binden fazla çalışanı bulunan TOR-
KAM Holding İcra Kurulu Başkanı Mah-
mut Dereli ve beraberindeki heyet, 
Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal’ı ziyaret ederek Seydişehir’e Ter-
mal Turizm alanında yatırım yapılması 
hususunda istişarelerde bulundu. 

Yaklaşık 3 ay önce Başkan Tutal’ın 
TORKAM Holding İcra Kurulu Başkanı 
Mahmut Dereli’yi İstanbul’da ziyaret 
ederek Seydişehir’in termal turizm ala-
nındaki potansiyeli hakkında bilgi verip 
Seydişehir’e davet etmesinin akabinde 
Seydişehir’e gelen İcra Kurulu Başkanı 
Dereli ve beraberindeki heyet, Seydi 
Şifa Termal Tesislerini ve termal hav-
zasında incelemelerde bulunup bilgiler 
aldı. 

İlk olarak Seydişehir tarihinde dönüm 
noktası olarak anılan, Seydişehir Be-
lediyesi tarafından ilçeye kazandırılan 
Seydi Şifa Termal Tesislerini incele-
yen Belediye Başkanı Mehmet Tutal, 
İcra Kurulu Başkanı Mahmut Dereli ve 
beraberindeki heyet, özel sektör tara-
fından termal bölgesine kazandırılan 
termal villalarda da incelemelerde bu-
lundu. Termal havzasında da incele-
melerde bulunan heyet, daha sonra 
Seydişehir’in kurucusu Seyyid Harun 
Veli’nin ilçeye miras bıraktığı cami ve 
çevresinde yürütülen dönüşüm çalış-

malarını inceledi, çalışmalar hakkında 
bilgiler aldı. 

Kuğulu Tabiat Parkı’nda da inceleme-
lerde bulunan heyet, Kuğulu Tabiat 
Parkı projesi hakkında bilgi aldı, Tabiat 
parkında yürütülen gölet çalışmaları ile 
çevre düzenleme çalışmalarını yerinde 
inceledi. 

TORKAM Holding’in uluslararası alanda 
büyük projelere imza attığını belirten 
Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, “TORKAM Holding İcra Kurulu 
Başkanımız Mahmut Dereli’yi yaklaşık 
3 ay önce ziyaret ederek Seydişehir’i-
mizin termal alanındaki potansiyeli 
hakkında bilgiler verdik ve bu alanda 
yatırım yapılması hususunda ilçemize 
davet etmiştik. Bugün de Seydişehir’i-
mize gelerek Termal havzamızda ve 
Kuğulu Tabiat Parkımızda inceleme-
lerde bulunan İcra Kurulu Başkanımız 
Mahmut Dereli ve beraberindeki he-
yet ile birlikte Seydişehir’imize termal 
alanında yatırım yapılması hususunda 
görüşmelerimiz ve istişarelerimiz oldu. 
Görüşmelerimiz oldukça verimli oldu. 

Seydişehir’imizin kalkınmasında yeni 
bir dönüm noktası olarak gördüğümüz 
termal alanında TORKAM Holding ile 
birlikte ilçemize yatırım yapılması hu-

susunda kollarımızı sıvadık. Yakın za-
manda somut adımlar atarak termal 
turizm alanında önemli projeleri ilçe-
mize kazandıracağız. Desteklerinden 
dolayı TORKAM Holding İcra Kurulu 
Başkanımız Mahmut Dereli’ye ilçe sa-
kinlerimiz adına teşekkür ediyor, da-
yanışmamızın artarak devam etmesini 
temenni ediyorum” diye konuştu. 

SELÇUKLU BELEDİYESİ GES İLE 
4 BİNDEN FAZLA AĞACI KURTARDI

  TROPİKAL KELEBEK BAHÇESİ 
375 BİN ZİYARETÇİ AĞIRLADI
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Seydişehir Kaymakamı Deniz Pişkin, 
Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, Seydişehir İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Tahir Kibar, 2021-2022 eğitim ve 
öğretim yılının 1. Döneminin tamam-
lanmasının akabinde Seydişehir Mer-
kez İlköğretim okulu, Mahmut Esad 
Ortaokulu ve Sistem Kolejinde öğren-
cilerin karne heyecanına ortak oldular. 

Tüm öğrencileri tebrik ederek karne-
lerini veren, öğrencilerin karne heye-
canına ortak olan Kaymakam Pişkin, 
Başkan Tutal ve İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Kibar, tüm öğrencilere keyifli tatiller 
diledi. 

Seydişehir’in eğitim ve öğretim anla-
mında başarılı bir ilçe olduğunu belir-
ten Seydişehir Kaymakamı Deniz Piş-
kin, “tüm dünyayı etkileyen salgının 
gölgesi altında eğitim ve öğretim ha-
yatını sorunsuz bir şekilde sürdürmeye 
devam ediyoruz. İlçemizde her yıl bin-
lerce öğrenci başarıyla mezun oluyor 
ve yeni başarılara yelken açıyor. Bu an-
lamda Seydişehir başarılı bir ilçe konu-
mundadır. Bu başarının devam etmesi 
için tüm kurumlarımızla birlikte koordi-
neli bir şekilde çalışmaya devam ediyo-
ruz. Bu vesileyle 2021-2022 eğitim ve 
öğretim yılının ilk döneminin tüm öğ-
rencilerimiz için hayırlara vesile temen-
ni ediyor, öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
keyifli bir tatil diliyorum. Bu süreçte 
öğrencilerimiz için tüm gücüyle çalışan 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin 
ailelerine de teşekkür ediyorum” dedi. 

Seydişehir Belediyesi olarak eğitime 
büyük önem verdiklerini vurgulayan 
Başkan Tutal, “İlçemizdeki tüm öğren-
cilerimizin başarısı ve daha iyi şartlar-
da eğitim alabilmesi için hep birlikte 
çalışmaya devam ediyoruz. Öğrencile-
rimizin elde ettikleri her başarı bizle-
rin en büyük mutluluk kaynağıdır. Bir 
öğretmen olarak çocuklarımızın karne 
günü heyecanını çok iyi biliyorum. Bu 
heyecan hayatımızdaki en güzel ve en 
heyecanlı anlardandır. Bugün de öğ-

rencilerimizin bu mutlu ve heyecanlı 
anında yanlarında olarak onların mut-
luluklarını ve heyecanlarını paylaşıyo-
ruz. Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin 
ailelerine de teşekkür ediyorum” dedi. 

Öğrencilere karne hediyesi olarak sö-
mestr tatilinde Çocuk Festivali düzen-
leyeceklerini belirten Başkan Tutal, 
“2-6 şubat tarihleri arasında Atatürk 
Spor Salonumuzda bu yıl 3.’sünü dü-
zenleyeceğimiz çocuk festivalimize 
tüm çocuklarımızı davet ediyorum. Her 
gün saat 10.00’da başlayıp 17.00’ye ka-
dar devam edecek olan festivalimizde 
birbirinden eğlenceli oyunlar, yarışma-
lar, etkinlikler ve atölye çalışmaları yer 
alacak. Düzenleyeceğimiz festivalimiz-
de öğrencilerimiz tatillerini daha keyifli 
ve verimli geçirecek. Festival alanımıza 
her gün saat başı Milli İrade Meydanı-
mızdan araçla ulaşım imkanı sağlana-
cak. Bu vesileyle de tüm öğrencilerimi-
zi ve çocuklarımızı festivalimize davet 
ediyorum” diye konuştu. 

Çocuklarla hoş vakitler de geçiren Kay-
makam Pişkin ve Başkan Tutal, öğren-
cileri tek tek tebrik ederek karnelerini 
verdi, keyifli tatiller dileklerini iletti.

Selçuklu Belediyesi

  TROPİKAL KELEBEK BAHÇESİ 
375 BİN ZİYARETÇİ AĞIRLADI
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KARATAY BELEDİYESİ’NDEN 2021’DE 
DE EĞİTİME BÜYÜK DESTEK

HASAN KILCA: NESLİN İHYASI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

KILCA: EN FAZLA OKUL YAPTIRAN 
BELEDİYELERDEN OLMAK GURUR 
VERİCİ 

Karatay Belediyesi, ilçe genelinde eği-
time yönelik olarak hayata geçirdiği 
yatırım ve projeleriyle 2021 yılına da 
damgasını vurdu. Derslik ihtiyacının 
adına Türkiye’de en çok okul yaptıran 
belediyeler arasına giren Karatay Bele-
diyesi, öğrenciler için hayata geçirdiği 
pek çok projeyle de ilçenin eğitim ka-
litesinin yükselmesine önemli katkılar 
sundu. 

Karatay Belediyesi, ilçeye kazandırdığı 
yeni okullar, kütüphaneler, spor tesis-
leri ve halı sahalar ile okulların çevre 
düzenlemelerinin yanı sıra pek çok 
eğitime yönelik daha pek çok yatırımla 
2021’de de adından söz ettirdi. 

KARATAY BELEDİYESİ 2019-2021 
ARASINDA 34.2 MİLYON MALİYETLE 
TOPLAM 101 DERSLİKLİ 6 EĞİTİM TE-
SİSİNİ İLÇEYE KAZANDIRDI

Konya’nın ve Karatay’ın derslik ihti-
yacına katkı sunmak adına ilçeye yeni 
eğitim yuvaları kazandırmak için bü-
yük bir gayret gösteren Karatay Bele-
diyesi, 2019 ile 2021 tarihleri arasında 
yeni eğitim tesislerini ilçeye kazandırdı. 
Bu kapsamda 29 dersliği, laboratuvar-
ları ve atölyeleriyle ilçenin öğrencilerin 
gelişimine büyük katkı sunan Kara-

tay Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM), 
24 derslikli Sezai Karakoç İmam Hatip 
Ortaokulu, yine 24 derslikli Hamzaoğ-
lu İlkokulu ile 8’er derslikli Hamzaoğlu 
ve Köprübaşı Mevlana Anaokullarının 
yanı sıra 8 derslikli Doğuş Öğrenme 
Merkezi olmak üzere toplam maliyet-
leri 34.2 milyon lirayı aşan 101 derslikli 
6 eğitim tesisini eğitim camiasının hiz-
metine sundu. 

Söz konusu projelerden Karatay Bilim 
ve Sanat Merkezi (BİLSEM), 24 derslikli 
Sezai Karakoç İmam Hatip Ortaokulu, 
yine 24 derslikli Hamzaoğlu İlkokulu ile 
8’er derslikli Hamzaoğlu ve Köprübaşı 
Mevlana Anaokulları 2021’de hizmete 
açıldı. 

EN FAZLA OKUL YAPTIRAN BELEDİ-
YELERDEN BİRİYİZ, GURURUNU YA-
ŞIYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca 
da yerel yönetimler arasında en fazla 
okul yaptıran belediyeler içinde olduk-
larına dikkat çekerek bunun haklı gu-
rur olduğunu söyledi. 

Başkan Hasan Kılca, “Eğitim ve eğitim-
cinin dostu bir belediye olarak eğitim 
tesislerinin yetersiz olduğu bölgelere 
okul binası yaparak eğitim camiasının 
hizmetine sunuyoruz. Bizim için eği-
time yapılan yatırım en değerli yatı-
rımdır ve geleceğin Türkiye’sinin daha 
güçlü temellerle inşasında önem bir 
adımdır. 2021 yılı içerisinde belediye 
olarak biri Bilim Sanat ve Eğitim Mer-
kezi (BİLSEM) olmak üzere 5 eğitim 
tesisini Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
teslim ettik. Çocuklarımıza, daha fe-

rah ve daha huzurlu bir eğitim yuvası 
sunmak için tüm imkânlarımızı sefer-
ber etmeye devam edeceğiz” şeklinde 
konuştu. 

KIRTASİYE DESTEĞİ AİLELERE KATKI 
SUNUYOR

İlk defa 2019-2020 Eğitim ve Öğretim 
Dönemi’nde “Mutlu Çocuklarıyla Bir 
Başka Karatay” sloganıyla ilçede bi-
rinci sınıfa başlayan bütün öğrencilere 
çanta ve kırtasiye malzemesi desteği 
sağlamaya başlayan Karatay Bele-
diyesi, 2021-2022 Eğitim ve Öğretim 
döneminde söz konusu desteğini sür-
dürdü. 

Karataylı ailelerin eğitim yükünü bir 
nebze de olsa azaltmak amacıyla pro-
jeyi hayata geçirdiklerini kaydeden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; 
“İlçemizin tamamında ilkokula başla-
yan birinci sınıf bütün öğrencilerimize 
içinde okul çantası, beslenme çantası 
ve kırtasiye malzemesi olan hediyele-
rimizi 2021-2022 dönemi için de verdik. 
2021’de toplamda 10 bin yavrumuza 
bu katkımızı sağlamış olduk. Bu pro-
jemizle velilerimizin eğitim yükünü bir 
nebze de olsa hafifletmiş olduk” dedi. 

30 OKULA 30 HALI SAHA PROJE-
Sİ’NDE 10 OKULUN HALI SAHASI TA-
MAMLANDI 

Eğitime, gençliğe ve spora olan des-
teğiyle ilçedeki tüm kesimlerin büyük 
takdirini toplayan Karatay Belediyesi, 
“30 Okula 30 Halı Saha” projesini de 
sürdürüyor. 

İLÇEDEKİ EĞİTİMİN 
HER NOKTASINDA 
KARATAY 

BELEDİYESİ 
VAR
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Şu ana kadar 10 okulun projesini ta-
mamlayarak halı sahaları öğrencile-
rin kullanımına açtıklarını dile getiren 
Başkan Hasan Kılca, sözlerine şöyle 
devam etti; “Okullarımıza gerçek-
leştirdiğimiz ziyaretlerimizde bahçe-
si müsait olan tüm okullarımıza halı 
saha yapma sözü vermiştik. Milli Eği-
tim Müdürlüğümüzle birlikte yaptı-
ğımız çalışma neticesinde de toplam 
30 okulumuzda bu projeyi uygulama 
kararı almıştık. 10 okulumuzun proje-
si tamamlandı ve halı sahalar hizmete 
açıldı. Diğer okullarımızda ise çalışma-
larımız devam ediyor. Biz gençlerimizi 
ve yavrularımızı çok seviyoruz. Onlara 
yönelik projeler üretmeye, onları mut-
lu etmeye devam edeceğiz.”

“TÜBİTAK BİLİM VE TEKNİK” İLE “Bİ-
LİM ÇOCUK” DERGİLERİ SAYESİNDE 
KARATAYLI ÖĞRENCİLER BİLİM SEV-
GİSİYLE YETİŞİYOR 

Karatay Belediyesi, eğitimdeki fiziki 
yatırımların yanı sıra eğitimin daha pek 
çok alanındaki birçok proje de hayata 
geçirdi. Bilimin toplumun her kademe-
sine ulaşması ve gündelik hayatta yer 
edinmesi amacıyla 2021’de başlayan 
proje kapsamında Karatay Belediyesi, 
ilçede ortaokul ve lise eğitimi gören 
öğrencilere “TÜBİTAK Bilim ve Teknik” 
ile “Bilim Çocuk” dergilerini ulaştırıyor. 
Bu kapsamda 2021-2022 Eğitim ve 
Öğretim Dönemi’nde Karatay Beledi-
yesi, kayıt sistemine başvuran 5 bin 
210 ortaokul 2 bin 790 da lise olmak 
üzere toplam 8 bin öğrenciye “TÜBİ-
TAK Bilim ve Teknik” ile “Bilim Çocuk” 
dergilerini evlerine kadar ücretsiz bir 
şekilde ulaştırıyor. Karatay Belediye-
si’nin çocukların teknoloji ve bilimle 
yetişmesini sağlamayı amaçladığı bir 
başka projesi ise ilçedeki tüm okulla-
ra “TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları 
Kitaplığı kurması. Söz konusu proje, 
2021’de de genişleyerek devam etti. 

NESLİN İHYASI İÇİN ÇALIŞMAYA DE-
VAM EDECEĞİZ

Eğitime yönelik fiziki yatırımların yanı 
sıra daha birçok projeyle gelecek ne-
sillerin yetişmesine katkı sunduklarını 
anlatan Hasan Kılca şunları söyledi; 
“Yoğun ders temposu içinde bulunan 
öğrencilerimiz bizden kültürel ve sos-
yal taleplerde de bulunuyor. Bizler de 
imkanlarımız dahilinde onların bu ta-

leplere cevap veriyoruz. Bu kapsamda 
tüm ilkokul öğrencilerimiz arasında 
‘İlkokullar Arası Dostluk ve Kardeş-
lik Futbol Turnuvası’ düzenledik. Yine 
yüzlerce yavrumuzun katılımıyla sat-
ranç turnuvası yaptık. İlçemizdeki bü-
tün lise öğrencilerimizi sinemaya gö-
türüyoruz, kültür gezileri yapıyoruz. 
Ulubatlı Hasan Mahallesi’nde 8 bin 
900 metrekarelik alan üzerinde Trafik 
Eğitim Parkı inşa ettik. Minyatür bir 
şehrin canlandırıldığı parkımızı açmaya 
hazırlanıyoruz. Bu projemizle ilkokul 
4’üncü sınıf öğrencilerimizin trafik bi-
lincini uygulamalı bir şekilde artırmayı 
hedefliyoruz. Dolayısıyla eğitimle ilgili 
tüm projelerimizle öğrencilerimizin ve 
öğretmenlerimizin yanındayız. Eğitim-
de akademik kalitenin artırılmasına 
yönelik her türlü desteği vereceğiz. 
Çocuklarımız, gençlerimiz bizim gele-
ceğimiz. Biz insana yapılan yatırımın 
geleceğe yapılan bir yatırım olduğu-
nu biliyoruz. Onun için geleceğimize, 
gençlerimize önem veriyoruz. Şehrin 
inşası şehrin imarı çok önemli ama 
neslin ihyası daha da önemli. Biz neslin 
ihyası için çalışıyoruz.”   

Karatay Belediyesi
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MERAM’DA ÖĞRETMENLERE 
‘MEGA’ EĞİTİM

MERAM’DA EĞİTİMCİLERE ERAS-
MUS PROJE YAZMA EĞİTİMİ VERİL-
Dİ

Meram Belediyesi tarafından ‘Yeni 
Nesil Eğitim’ sloganıyla hayata geçi-
rilen Meram Gelişim Akademisi kap-
samında öğretmenlere yönelik semi-
ner gerçekleştirildi. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, eğitimcilerle 
bir araya gelirken seminerde Erasmus 
programları ile ilgili proje yazma eğiti-
mi yapıldı.

Meram Belediyesi’nin eğitim dünyası-
na kazandırdığı Meram Gelişim Aka-
demisi (MEGA) projesi, farklı program 
ve etkinliklerle devam ediyor. MEGA 
kapsamında Meram’da görev yapan 
eğitimcilere yönelik Erasmus+ KA1 
proje yazma eğitimi verildi. Meram 
Belediyesi Meclis Salonu’nda gerçek-
leştirilen programda Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, İl Milli Eğitim 

Müdürü Seyit Ali Büyük ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Koca da eği-
timcilerle bir araya geldi.

“MEGA’YI SAHİPLENEN EĞİTİMCİLE-
RİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Meram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, burada yaptığı konuşmada eği-
tim neferleri ile bir araya gelmenin ve 
çocuklar için projeler üretmenin ken-
dilerine mutluluk verdiğini kaydeder-
ken, “Böyle bir projeye Meram’da ha-
yat veriliyor olması çok anlamlı. Kısa 
bir süre önce doğmuş olmasına rağ-
men MEGA yani Meram Gelişim Aka-
demisi yavaş yavaş ama emin adım-
larla içeriğini zenginleştirerek yoluna 
devam ediyor. Cumhurbaşkanımızın 
elinden de gençlik, spor, eğitim ala-
nında ödülümüzü aldık. Bu ödülü 
projede emeği olan hepimiz için almış 
olduk. MEGA, bu güne kadar yapılmış 
birçok eğitim projesinden biraz daha 

farklı. Erasmus örneğinde olduğu 
gibi. Bu da bir eğitim projesi aslında. 
Avrupa Birliği’nde gençlikle, eğitimle 
ilgili farklı projeler üreterek uygula-
ma noktasında çalışmalara başladık. 
Çocuklarımızın gelişiminde gerek ki-
şisel gerek fiziksel, gerekse ahlaki 
anlamda eğitimcilerimizin payı çok 
büyük. Erasmus ile ilgili proje yazma 
eğitimlerimizin eğitimcilerimize katkı 
sağlayacağını düşünüyoruz. MEGA’yı 
sahiplenen, çocuklarımızın daha güzel 
eğitim almasına katkı sağlamak için 
çabalayan siz değerli eğitimcilerimize 
teşekkür ediyorum” şeklinde görüş 
belirtti.

“BİRLİKTE OLMAK EĞİTİMİ DAHA DA 
GÜÇLENDİRİYOR”

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük 
ise Meram Belediyesi’nin öncülüğün-
de Meram Gelişim Akadamisi projesi-
nin günden güne daha da işlevsel hale 
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geldiğinin altını çizerken, “Belediye 
başkanımıza eğitime ve eğitimcileri-
mize verdiği değer dolayısıyla teşek-
kür ediyorum. Devletimiz var olsun. 
Milli Eğitim Bakanlığı olarak her türlü 
çalışmayı yapıyoruz. Ama bir taraf-
tan belediyeler bir taraftan hayırse-
verler ile birlikte olmak eğitimi daha 
güçlendiriyor. Birlikte olmanın ortaya 
çıkardığı güç, enerji daha faydalı hale 
geliyor. Birlikte çalışmanın ortaya 
koyduğu enerjiyle Avrupa Birliği pro-
jeleri, TÜBIṪAK projeleri gibi bir çok 
alanda başarılara imza atılıyor. Sade-
ce akademik çalışmalar değil, sosyal, 
kültürel, sportif, sanatsal her türlü ça-
lışmayı hep birlikte yapıyoruz. Şu an 
içinde bulunduğumuz Avrupa Birliği 
projelerinde de değerli ekip arkadaş-
larıma, emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi.

Meram Belediysi
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